
./. 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
 
ΠΡΟΣ: Αποδέκτες Πίνακα «Α» ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  Β1 (∆ΙΜΣΠΡΟ)/4α 

ΓΕΣ/Β1 (∆ΙΜΣΠΡΟ)/4α  
ΓΕΣ/Β1 (∆ΙΜΣΠΡΟ)/3,4δ,8  
ΓΕΣ/∆ΟΡ-∆ΟΙ/4 
ΓΕΣ/∆ΥΓ/Ε∆ΥΠ 

ΚΟΙΝ.: 

ΟΛΚΕΣ 

Τηλεφ. (εσωτ.) 3036 
Φ.400/259/407244 
Σ.5895 
Αριθµ. Εγκυκλίου: 78 
Αθήνα, 04 Ιουλ 17 
 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – ∆ιοικητικά 
  
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις», (Α΄ 112). 

 
1. Σας κοινοποιούµε, το από 27-06-2017 Π∆ «Κύρωση Πινάκων 

Τακτικών Ετησίων Κρίσεων και Προαγωγές Ανωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και 
Σωµάτων Στρατού Ξηράς», που δηµοσιεύθηκε στο µε αριθµό Γ΄ 634/03-07-
2017 ΦΕΚ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη πρόβλεψης πίστωσης στον 
προϋπολογισµό µε την υπ’ αριθµ. 987887/28-06-2017 εγγραφή του ΓΕΣ/∆ΟΙ. 
 

2. Οι προαγόµενοι κατ’ εκλογή µε το παραπάνω Π∆ Αξκοί, να γραφούν 
στην επετηρίδα µετά τους τώρα υπηρετούντες οµοιοβάθµους τους. 
 

3. Παρακαλούµε για τις ενέργειές σας. 
 

4. Χειριστής θέµατος: Αλχίας (ΠΖ) Ευθυµία Γκιούλου του ΓΕΣ/Β1 
(∆ΙΜΣΠΡΟ)/4α, τηλέφωνο επικοινωνίας 210-6552151. 

 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Σχης (ΠΖ ΕΥ) Νικόλαος Κολοκυθάς 
Τµηµατάρχης Β1(∆ΙΜΣΠΡΟ)/4α  

 Ταξίαρχος Λεωνίδας Κακαβάς 
ΓΕΣ/∆ιευθυντής Β1(∆ΙΜΣΠΡΟ) 

 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



./. 

 
«Κύρωση Πινάκων Τακτικών Ετησίων Κρίσεων και  

Προαγωγές Ανωτέρων Αξιωµατικών Όπλων και Σωµάτων Στρατού Ξηράς» 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των 

Στελεχών των Ενόπλων ∆υνάµεων – Θέµατα ∆ιοίκησης των Ενόπλων ∆υνάµεων, 
Στρατολογίας και Συναφείς ∆ιατάξεις» (Α΄ 167). 

β. Τα υπ’ αριθµό 1/2017 και 13/2017 Πρακτικά του Συµβουλίου 
Προαγωγών Αξιωµατικών Στρατού υπ’ αριθµό «1». 

γ. Το υπ’ αριθµό 4/2017 Πρακτικό του Συµβουλίου Προαγωγών 
Αξιωµατικών Στρατού υπ’ αριθµό «2». 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άµυνας 

 
Αποφασίζουµε 

 
1. Κυρώνουµε σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν.3883/2010, τους 

παρακάτω πίνακες τακτικών ετησίων κρίσεων 2017-2018, που συντάχθηκαν από τα 
αρµόδια Συµβούλια Προαγωγών: 

 
α. Προακτέων κατ’ εκλογή Αντισυνταγµαταρχών Όπλων και Σωµάτων: 

(1) ∆ιαβιβάσεων Μιχάλη  Σταύρου του Νικολάου ΑΜ:49597 
(2) Μηχανικού Αµπατζίδη Χαραλάµπους του Χρήστου ΑΜ:49598 
(3) Πυροβολικού Καψανάκη Παναγιώτη του Εµµανουήλ ΑΜ:49602 
(4) Πεζικού Σπανίδη Χρήστου του Ιωάννη ΑΜ:49604 
(5) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αλεξανδρή Κωνσταντίνου του 

∆ηµητρίου ΑΜ:49605 
(6) Πυροβολικού Ανδρικόπουλου  Παύλου του Νικολάου ΑΜ:49606 
(7) Πεζικού Λαζαρίδη Λαζάρου του Παναγιώτη ΑΜ:49607 
(8) Πεζικού Κουφόπουλου Αλεξάνδρου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49609 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Οικονοµίδη Κωνσταντίνου του 
Αχιλλέα ΑΜ:49611 

(9) Πεζικού Αλεξόπουλου Χρήστου του Βλάση ΑΜ:49614 
(10) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βλάχου Κωνσταντίνου του 

Χαραλάµπους ΑΜ:49618 
(11) Μηχανικού Μποχώρη  Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:49619 
(12) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αρσονιάδη Βασιλείου του Γεωργίου 

ΑΜ:49620 
(13) Πυροβολικού Κοτσάνη  Γεωργίου του Παναγιώτη ΑΜ:49621 
(14) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καβαρλίγκου Αριστείδη του Νικολάου 

ΑΜ:49622 
(15) Πεζικού Καζάνα ∆ηµητρίου του Ζαφείρη ΑΜ:49623 
(16) Πεζικού Φασιανού  Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:49624 
(17) Πεζικού Παπαγεωργίου Νικολάου του Εµµανουήλ ΑΜ:49625 
(18) Πυροβολικού Πασχάλη  Βασιλείου του Κωνσταντίνου ΑΜ:49626 
(19) Πυροβολικού Φουρνιστάκη Αντωνίου του Ευαγγέλου ΑΜ:49627 
(20) Πεζικού Παπαδήµα  Αναστασίου του Χρυσοστόµου ΑΜ:49628 
(21) Πεζικού Παλτίδη Γεωργίου του Ελευθερίου ΑΜ:49629 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 2 - 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αθανασιάδη Αθανασίου του Σάββα 
ΑΜ:49630 

(22) Πεζικού Πανάγου Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:49632 
(23) Μηχανικού Κουρκουλάκου  ∆ηµητρίου του Αντωνίου ΑΜ:49635 
(24) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βασιλειάδη Παντελεήµονα του 

Βασιλείου ΑΜ:49636 
(25) Πυροβολικού Μακρίδη  Ιωάννη του Ευαγγέλου ΑΜ:49638 
(26) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παρασκευά Αλεξάνδρου του Παράσχου 

ΑΜ:49640 
(27) Πεζικού ∆ρακόπουλου  Θεοδώρου του Ζαφείρη ΑΜ:49642 
(28) Πεζικού Βλαχογιάννη Νικολάου του Γεωργίου ΑΜ:49645 
(29) Πεζικού Κυριακίδη Αναστασίου του Ευαγγέλου ΑΜ:49647 
(30) ∆ιαβιβάσεων Βαλαλή  Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:49651 
(31) ∆ιαβιβάσεων Σγουρίδη Αστέριου του Χρήστου ΑΜ:49652 

-- Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Μπίτση Βασιλείου του Γεωργίου 
ΑΜ:49653 

(32) Μηχανικού Κυριακουλόπουλου  Αντωνίου του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:49654 

(33) Μηχανικού Αδαµόπουλου Γεράσιµου του Γεωργίου ΑΜ:49655 
(34) Πυροβολικού Γούδα ∆ηµητρίου του Ανδρέα ΑΜ:49658 
(35) Πεζικού Γερµανάκη Αντωνίου του ∆ηµάρατου ΑΜ:49661 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μοσχονά Χριστόφορου του Σταύρου 
ΑΜ:49662 

(36) Πεζικού Βασιλειάδη  Περικλή του Αλεξάνδρου ΑΜ:49665 
(37) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρατόλιου Αποστόλου του Ιωάννη 

ΑΜ:49666 
(38) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κόκκωνα Κωνσταντίνου του Πέτρου 

ΑΜ:49668 
-- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αντωνίου Ιωάννη του ∆ηµοσθένη 

ΑΜ:49671 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κασκάνη Θωµά του Βασιλείου 

ΑΜ:49672 
(39) Πεζικού Γεωργίου  Χαραλάµπους του Νικολάου ΑΜ:49673 
(40) Πυροβολικού Αθανασίου  Βασιλείου του Παναγιώτη ΑΜ:49675 
(41) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσερβένη Αποστόλου του Γεωργίου 

ΑΜ:49678 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσούκαλου Κωνσταντίνου του 

Γεωργίου ΑΜ:49679 
(42) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μαρινάκη Εµµανουήλ του Γεράσιµου 

ΑΜ:49680 
(43) Πεζικού Πράγια Αντωνίου του Ευαγγέλου ΑΜ:49685 
(44) Μηχανικού Στελλάκη  Βασιλείου του ∆ιονυσίου ΑΜ:49687 
(45) ∆ιαβιβάσεων Τσιριγωτάκη Γεωργίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49688 
(46) ∆ιαβιβάσεων ∆ωδεκάτου Νικολάου του Γεωργίου ΑΜ:49689 
(47) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ντρούκα  Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:49690 
(48) Πυροβολικού Οικονοµίδη  Χρήστου του Σωτηρίου ΑΜ:49694 
(49) Πεζικού Μιχελάκη Αντωνίου του Νικηφόρου ΑΜ:49695 
(50) Πεζικού Ματθαίου  Ιωάννη του Αριστοτέλη ΑΜ:49696 
(51) Αεροπορίας  Στρατού Ασπιώτη Σταµατίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49697 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 3 - 

(52) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κρέτσου Γεωργίου του Ιωάννη 
ΑΜ:49699 

(53) Πεζικού Βαντσίδη ∆ηµητρίου του Ιωάννη ΑΜ:49701 
(54) Πεζικού Μπενέτου Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49702 
(55) ∆ιαβιβάσεων Βασιλαντωνάκη Σταύρου του Μιχαήλ ΑΜ:49704 
(56) Μηχανικού Σκούρα  Ιωάννη του Σταµατίου ΑΜ:49706 
(57) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παπακώστα Θωµά του Χρήστου 

ΑΜ:49707 
(58) Πεζικού Ζουµπούλη  Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:49708 
(59) Πυροβολικού Λαµπρόπουλου  Παντελή του Νικολάου ΑΜ:49709 
(60) Πυροβολικού Σουβατζόγλου Γεωργίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49711 
(61) Πυροβολικού Ζάχου Πολυχρόνη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49713 
(62) Πεζικού Παρασκευόπουλου Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49714 
(63) Πεζικού Τσαλίκη  Ευαγγέλου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49715 
(64) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αντωνιάδη Στυλιανού του Ιωάννη 

ΑΜ:49717 
(65) Πεζικού Ψωµά Κωνσταντίνου-Ευστρατίου του Βασιλείου 

ΑΜ:49719 
(66) Πεζικού Κατραχούρα  Γεωργίου του Ευαγγέλου ΑΜ:49720 
(67) ∆ιαβιβάσεων Βασιλειάδη  Παναγιώτη του Ευαγγέλου ΑΜ:49723 
(68) Αεροπορίας  Στρατού Ρούτση  Σπυρίδωνα του Αναστασίου 

ΑΜ:49728 
(69) Πυροβολικού Γιάγκου  Πέτρου του Παναγιώτη ΑΜ:49729 
(70) Πυροβολικού Κανίδη  Θεοδώρου του Ευαγγέλου ΑΜ:49730 
(71) Πεζικού Γερασίµου Θωµά του Κωνσταντίνου ΑΜ:49733 
(72) Πεζικού Καταγή  ∆ηµητρίου του Ζώη ΑΜ:49734 
(73) Πεζικού Καπράλου  Παντελή του Παναγιώτη ΑΜ:49735 
(74) Πεζικού Παπαϊωάννου  Κίµωνα του Γεωργίου ΑΜ:49737 
(75) Πεζικού Καλµανίδη  Κοσµά του ∆ηµητρίου ΑΜ:49738 
(76) Πεζικού Βιτώρου  Νικολάου του Μιχαήλ   ΑΜ:49739 
(77) Πυροβολικού Χατζόπουλου  Βλάσιου του Χρήστου ΑΜ:49743 
(78) Πυροβολικού Μπεκιάρη Χάρη του Χαραλάµπους ΑΜ:49744 
(79) Ιππικού Τεθωρακισµένων Λαµπρόπουλου Βασιλείου του 

Λάµπρου ΑΜ:49745 
(80) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χάµπα  Νικολάου του Ιωάννη 

ΑΜ:49747 
(81) Πυροβολικού Κόγκα Τυπάδη-Παντελεήµονα του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:49748 
(82) Πυροβολικού Ψαρόπουλου Χαραλάµπους του Στέργιου 

ΑΜ:49749 
(83) Πεζικού Βασιλείου  Βασιλείου του Χρήστου ΑΜ:49752 
(84) Πεζικού Λιγούδη Ευστρατίου του Πασχάλη ΑΜ:49754 
(85) Αεροπορίας  Στρατού Σπινθάκη Κωνσταντίνου του Γεωργίου 

ΑΜ:49755 
(86) Πεζικού Παπαθανασίου  Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου ΑΜ:49756 
(87) Πεζικού Αραβανή  Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:49757 
(88) ∆ιαβιβάσεων Θωµά  Μιχαήλ του Θεοδώρου ΑΜ:49759 
(89) Μηχανικού Πλατσά Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49761 
(90) Πεζικού Σοσώνη  Μιχαήλ του ∆ιογένη   ΑΜ:49762 
(91) Πεζικού Τσαούση  Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49764 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 4 - 

(92) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κλειδαρά Νικολάου του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:49765 

(93) Πυροβολικού Μαρινόπουλου  ∆ούκα του Γεωργίου ΑΜ:49766 
(94) Πεζικού Γκαβούνου Γεωργίου του Παναγιώτη ΑΜ:49767 
(95) Πυροβολικού Τσίγκρα Ιωάννη του Βασιλείου ΑΜ:49770 
(96) Πεζικού Ανδριώτη Γεωργίου του Αριστείδη ΑΜ:49772 
(97) Πεζικού Χατζηστεφανίδη Άγγελου του Κωνσταντίνου ΑΜ:49774 
(98) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παπαστέφανου Βασιλείου του Σεραφείµ 

ΑΜ:49775 
(99) Μηχανικού Χρυσανθακόπουλου  Ανδρέα του ∆ιονυσίου ΑΜ:49776 

(100) ∆ιαβιβάσεων Μποτζώρη Βασιλείου του Χαραλάµπους ΑΜ:49778 
(101) Μηχανικού Κωστόπουλου Κωνσταντίνου του Αχιλλέα ΑΜ:49779 
(102) Πυροβολικού Βουρβούλια  Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:49780 
(103) Πυροβολικού Ζιάκη ∆ηµητρίου του Σταύρου ΑΜ:49781 

--- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Πέντσα Νικολάου του Ιωάννη 
ΑΜ:49782 

(104) Πεζικού Λογοθέτη  Παναγιώτη του Ιωάννη ΑΜ:49784 
(105) Πεζικού Γαρουφαλλίδη  Βασιλείου του Στέργιου ΑΜ:49785 
(106) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γκανέτσου Νικολάου του Αντωνίου 

ΑΜ:49787 
(107) Πεζικού Ντάφλου Χρήστου του Μιλτιάδη ΑΜ:49791 
(108) Πεζικού Παπακωνσταντή  Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:49792 
(109) Μηχανικού Σπαρτιώτη Ευσταθίου του Κοσµά   ΑΜ:49793 
(110) Μηχανικού Τσέτσα  ∆ηµητρίου του Ευαγγέλου ΑΜ:49795 
(111) Πυροβολικού ∆ουρουντάκη  Νεκταρίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49796 
(112) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσελεκίδη ∆ηµητρίου του Αθανασίου 

ΑΜ:49797 
(113) Πεζικού Μέριανου  Στυλιανού του Μιχαήλ ΑΜ:49801 
(114) Πεζικού Αδάµου  Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:49803 
(115) Πεζικού Ιωάννου  Κωνσταντίνου του Μάρκου ΑΜ:49805 
(116) Πεζικού Ανδρέου  Λεωνίδα του ∆ηµητρίου ΑΜ:49806 
(117) Πεζικού Μιχαήλ  Μάριου του Ανδρέα ΑΜ:49807 
(118) Πεζικού Μαυρόπουλου  Στυλιανού του Χρήστου ΑΜ:49808 
(119) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζορµπά  Αθανασίου του Ιωάννη 

ΑΜ:49809 
(120) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καλαποθαράκου Γεωργίου του Μιχαήλ 

ΑΜ:49810 
(121) Πεζικού Ανδριώτη Εµµανουήλ του Αριστείδη ΑΜ:49814 
(122) Πυροβολικού Ντάλλα  Ευθυµίου του Βάιου ΑΜ:49815 
(123) Μηχανικού Κουρµπάνη Αναστασίου του Ιωάννη ΑΜ:49670 
(124) Πεζικού Παπαθεµιστοκλέους  ∆ηµητρίου του Ελευθερίου 

ΑΜ:49727 
(125) Πεζικού Τεµπέλη Ευστρατίου του Γεωργίου ΑΜ:49769 
(126) ∆ιαβιβάσεων Σπαθή ∆ιονυσίου του Θεοδώρου ΑΜ:49794 
(127) Αεροπορίας  Στρατού Χατζηδάκη Εµµανουήλ του Ιωάννη 

ΑΜ:50168 
(128) Μηχανικού Λυµπερέα Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:50171 
(129) Πεζικού Αλατζά  Γεωργίου του Γεωργίου ΑΜ:50175 
(130) Πεζικού Πελέκη Αλεξίου του Γεωργίου ΑΜ:50179 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 5 - 

(131) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαγκοντίνου Ελευθερίου του Γεωργίου 
ΑΜ:50181 

(132) Πεζικού Σελαϊδινάκου  Γεωργίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50183 
(133) Πεζικού Ευαγγελίδη  Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50184 
(134) Πεζικού Χαλκίδη Χαραλάµπους του Νικολάου ΑΜ:50185 
(135) ∆ιαβιβάσεων Λαµπαδαρίδη  ∆ηµητρίου του Αθανασίου ΑΜ:50186 
(136) ∆ιαβιβάσεων Νιάκαρη  Παναγιώτη του Νικολάου ΑΜ:50187 
(137) Μηχανικού Γκιουρτζίδη Φιλόθεου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50188 
(138) Μηχανικού Λιναρδάκη  Παναγιώτη του Νικολάου ΑΜ:50189 
(139) Πυροβολικού Μπράχου  Σταύρου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50190 
(140) Πυροβολικού Τσέλεκα  Αντωνίου του Γεωργίου ΑΜ:50192 
(141) Πεζικού Κουλέτση  ∆ηµητρίου του Πλάτωνα ΑΜ:50193 
(142) Πεζικού Καλλέ  Ελευθερίου του Ηλία ΑΜ:50194 
(143) Πεζικού Λέκκα Νικολάου του Χρήστου ΑΜ:50195 
(144) Πεζικού Ζησέκα Γεωργίου του Ευριπίδη ΑΜ:50197 
(145) Πεζικού Κατσαριώτη ∆ηµητρίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50199 
(146) Πεζικού Αντωνάτου Κωνσταντίνου του Νικολάου ΑΜ:50201 
(147) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αυλωνίτη Γερασίµου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50202 
(148) ∆ιαβιβάσεων Παπαρούπα Σπυρίδωνα του Παντελή ΑΜ:50204 
(149) ∆ιαβιβάσεων Σιούτα Ευαγγέλου του Χρήστου ΑΜ:50206 
(150) Πυροβολικού Χατζηβαντσίδη Βασιλείου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50207 
(151) Πυροβολικού Στεφάνου Ευστρατίου του Παναγιώτη ΑΜ:50208 
(152) Πυροβολικού Κωνστάνταρου  Ιωάννη του Αριστοµένη ΑΜ:50209 

--- Ιππικού Τεθωρακισµένων Ελαφράς Υπηρεσίας Αναστασόπουλου  
Βασιλείου του Παναγιώτη ΑΜ:50211 

(153) Πεζικού Γαρουφαλιά  Γρηγορίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50214 
(154) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσεβδού  Ηλία του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:50216 
(155) Πεζικού Κοτζαΐτση ∆ηµητρίου του ∆ιονυσίου ΑΜ:50218 
(156) Πεζικού Χατζούδη Αναστασίου του Βασιλείου ΑΜ:50219 
(157) Μηχανικού Καρβουνιάρη Βασιλείου του Γεωργίου ΑΜ:50223 
(158) ∆ιαβιβάσεων Πουλιµενέα  ∆ηµητρίου του Σωτηρίου ΑΜ:50224 
(159) ∆ιαβιβάσεων Αµανατίδη Σωκράτη του Κωνσταντίνου ΑΜ:50225 
(160) Πεζικού Κασίδη Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:50226 

--- Πυροβολικού Υπηρεσίας Γραφείου Νιτσιάκου Αποστόλου του 
Γεωργίου ΑΜ:50228 

(161) Πυροβολικού Γιαννόπουλου Μιχαήλ του Σπυρίδωνα ΑΜ:50230 
(162) Αεροπορίας  Στρατού Μακρογιάννη ∆ηµητρίου του Ιωάννη 

ΑΜ:50232 
(163) Πυροβολικού Σαλπιγγίδη Νικολάου του Θωµά ΑΜ:50233 
(164) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καραπατή Θεοφάνη του Ιάσονα 

ΑΜ:50234 
(165) Πεζικού Καλαποθαράκου  Γρηγορίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50235 
(166) Πεζικού Κυλιακούδη Σωτηρίου του Γεωργίου ΑΜ:50237 
(167) Πεζικού Οικονόµου  ∆ηµητρίου του Ευαγγέλου ΑΜ:50238 
(168) Μηχανικού Γαβριηλίδη ∆ηµητρίου του Ζήση ΑΜ:50240 
(169) Μηχανικού Χαραλαµπίδη Νικολάου του Πολυχρόνη ΑΜ:50241 
(170) ∆ιαβιβάσεων Κοκοδρούλη  Κωνσταντίνου του Ανδρέα ΑΜ:50242 
(171) Πυροβολικού Γκούζου  Αθανασίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50244 
(172) Αεροπορίας  Στρατού Γιάννου  Βασιλείου του Ιωάννη ΑΜ:50246 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 6 - 

(173) Πεζικού Βασιλειάδη Χρήστου του Παντελή ΑΜ:50248 
(174) Πεζικού Χατζηαθανασίου  Αργυρίου του Νικολάου ΑΜ:50250 
(175) Πεζικού Ζυγγιρίδη  Ιωάννη του Αναστασίου ΑΜ:50252 
(176) Ιππικού Τεθωρακισµένων Νάκου  Λαζάρου του Αθανασίου 

ΑΜ:50255 
(177) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μπάζιου Περικλή του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:50256 
(178) ∆ιαβιβάσεων Τσινιδέλου  Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:50259 
(179) ∆ιαβιβάσεων Μυλοχαράκτη Σπυρίδωνα του Παντελή ΑΜ:50261 
(180) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σακαρέλη Σταύρου-Σπυρίδωνα του 

Γεωργίου ΑΜ:50262 
(181) Πυροβολικού Γιαγτζή Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:50266 
(182) Πυροβολικού Σιγουλάκη Ιπποκράτη του Εµµανουήλ ΑΜ:50267 
(183) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κοτζακωνσταντίνου Κωνσταντίνου του 

Παντελή ΑΜ:50269 
(184) Πεζικού Κολέτση  Νικολάου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50271 
(185) Πυροβολικού Χατζηαλεξάνδρου  Αλεξάνδρου του Ιωάννη 

ΑΜ:50272 
(186) Πεζικού Χρήστου  Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:50273 
(187) Πεζικού Σαλονίκα  Θεοδώρου του Γεωργίου ΑΜ:50275 
(188) ∆ιαβιβάσεων Νικητέα Γεωργίου του Νικολάου ΑΜ:50276 
(189) ∆ιαβιβάσεων Πάντου  ∆ηµητρίου του Αθανασίου ΑΜ:50278 
(190) Πυροβολικού Λάκη Αθανασίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50279 
(191) Πυροβολικού Ντάλα  Κωνσταντίνου του Ευαγγέλου ΑΜ:50280 
(192) Αεροπορίας  Στρατού Ζιάκα Κωνσταντίνου του Βασιλείου 

ΑΜ:50285 
(193) Πεζικού ∆ηµάκου  Θεοφάνη του Χρήστου ΑΜ:50286 
(194) Πεζικού Σακελλάρη  ∆ηµητρίου του Ιωάννη ΑΜ:50287 
(195) Πεζικού Ακριβούλη  Χρήστου του Ευθυµίου ΑΜ:50292 

--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσιλφίδη Κωνσταντίνου του 
Βασιλείου ΑΜ:50293 

(196) ∆ιαβιβάσεων Ακουϊλάνου  Παναγιώτη του Σωτηρίου ΑΜ:50294 
(197) Πεζικού Κωστάκη Νικολάου του Εµµανουήλ ΑΜ:50295 
(198) Μηχανικού Γιαννόπουλου Ιωάννη του Αναστασίου ΑΜ:50297 
(199) Πεζικού Αθάνατου Κωνσταντίνου του Θεοδώρου ΑΜ:50299 
--- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αγγέλου Παναγιώτη του 

Αναστασίου ΑΜ:50301 
(200) Πεζικού Γουγούση Γεωργίου του Ζαχαρία ΑΜ:50304 
(201) Πυροβολικού Λέρτα  ∆ηµητρίου του Τηλέµαχου ΑΜ:50305 
(202) Ιππικού Τεθωρακισµένων Λύγγου  Αθανασίου του Λάµπρου 

ΑΜ:50306 
(203) Πεζικού Κοκογιαννάκη  Ιωσήφ του Μιχαήλ ΑΜ:50307 
(204) Πεζικού Αναστασιάδη  Στέργιου του Γεωργίου ΑΜ:50308 
(205) Πυροβολικού Θωµαδάκη  Μιχαήλ του Ευσταθίου ΑΜ:50309 
(206) Πεζικού Λέντζου Γεωργίου του Αθανασίου ΑΜ:50310 

--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Χριστόπουλου Χρήστου του 
Γεωργίου ΑΜ:50311 

(207) ∆ιαβιβάσεων Βασιλόπουλου  ∆ηµητρίου του Χρήστου ΑΜ:50312 
--- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Ψαρρά Αντωνίου του Γεωργίου 

ΑΜ:50313 
--- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Συντζανάκη Γεωργίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:50315 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 7 - 

(208) Πεζικού Χαρκιανάκη  Βαρδή του Εµµανουήλ ΑΜ:50316 
(209) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γληνού  Νεκταρίου του Νικολάου 

ΑΜ:50319 
(210) Πυροβολικού Βασιλόπουλου  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:50320 
(211) Πυροβολικού Τσαγγούρη  Εµµανουήλ του Ηλία ΑΜ:50321 
(212) Πεζικού Κωνσταντή ∆ηµητρίου του Αθανασίου ΑΜ:50325 
(213) Πεζικού Μπακίρτση Θωµά του Ευσταθίου ΑΜ:50327 
(214) ∆ιαβιβάσεων Γκούτζα  Θωµά του Ηλία ΑΜ:50330 
(215) ∆ιαβιβάσεων Ζαννίκου  Μάρκου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50331 
(216) Μηχανικού Σµαραγδάκη  Εµµανουήλ του Ευαγγέλου ΑΜ:50332 
(217) Πυροβολικού Βακάκη  Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:50335 
(218) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσιγαρίδα Χρήστου του Γεωργίου 

ΑΜ:50337 
(219) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καλνάκη Σταύρου του Νικολάου 

ΑΜ:50339 
(220) Πεζικού Ιωαννίδη  Μιχαήλ του Κυριάκου ΑΜ:50342 
(221) Πεζικού Πουλαράκη Γεωργίου του Αναστασίου ΑΜ:50344 
(222) Πεζικού Μόσιου Ευαγγέλου του Θωµά ΑΜ:50345 
(223) Πεζικού Μπουγά Ζώη του Θεοδώρου ΑΜ:50346 
(224) Πεζικού Μπούρα Γεωργίου του Φωτίου ΑΜ:50347 
(225) ∆ιαβιβάσεων Παπαζήση Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:50348 

--- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Θεοφανόπουλου Κωνσταντίνου 
του ∆ηµητρίου ΑΜ:50353 

(226) Πυροβολικού Μαυροµάτη Ζαχαρία του Γεωργίου ΑΜ:50355 
(227) Πεζικού Φαρµάκη Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:50360 

--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μιχαλακέλλη Γεωργίου του Παντελή 
ΑΜ:50361 

(228) Πεζικού Μότσιου  Βασιλείου του Χρήστου ΑΜ:50363 
(229) Ιππικού Τεθωρακισµένων Θωµαΐδη Θεοχάρη του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50364 
(230) Μηχανικού Σάσσαρη  Αναστασίου του Θεοδώρου ΑΜ:50367 
(231) Ιππικού Τεθωρακισµένων Φιλούση Πασχάλη του Προκοπίου 

ΑΜ:50369 
(232) Πυροβολικού Αυδούση  Βασιλείου του Ευσταθίου ΑΜ:50370 
(233) Πυροβολικού Παπαδάκη Αλεξάνδρου του Μιχαήλ ΑΜ:50371 
(234) Πεζικού Σγουροµάλλη Χρήστου του Γεωργίου ΑΜ:50373 
(235) Πυροβολικού Πιτσίλκα Αθανασίου του Αχιλλέα ΑΜ:50374 
(236) Πεζικού Μήτσιου Βασιλείου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50375 
(237) Πεζικού Παπανικολάου  Παύλου του Νικολάου ΑΜ:50377 
(238) Πεζικού Βερίγου  Θεοφίλου του Εµµανουήλ ΑΜ:50378 
(239) Πεζικού Κουκόπουλου  Ευστρατίου του Νικολάου ΑΜ:50379 
(240) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καπόγιαννη Γεωργίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:50382 
(241) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γουργούλη Αθανασίου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:50383 
(242) Πυροβολικού Λάγκαλη ∆ηµητρίου του Θωµά ΑΜ:50384 
(243) ∆ιαβιβάσεων Τσελιπιώτη  Εµµανουήλ του Χρήστου ΑΜ:50385 
(244) Πυροβολικού Ντίλλη Θεοδώρου του Νικολάου ΑΜ:50387 
(245) Αεροπορίας  Στρατού Γκουτσίδη  Πασχάλη του Χρήστου 

ΑΜ:50399 
(246) Πυροβολικού Χατζηϊωαννίδη ∆ηµητρίου του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:50376 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 8 - 

--- Πυροβολικού Υπηρεσίας Γραφείου Χριστοδούλου Ευστρατίου του 
Μιχαήλ ΑΜ:50354 

(247) Τεχνικού Τούντα Ευαγγέλου του Αθανασίου ΑΜ:49822 
(248) Τεχνικού Αθανασέλλη Ιγνάτιου του Γεωργίου ΑΜ:49823 
(249) Τεχνικού Τσίκου ∆ανιήλ του Γεωργίου ΑΜ:49837 
(250) Τεχνικού Χαραλαµπίδη  Λεωνίδα του Γεωργίου ΑΜ:49848 
(251) Τεχνικού Ζερβού  Ελευθερίου του Γεωργίου ΑΜ:49852 
(252) Τεχνικού Αλεξίου  Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:50390 
(253) Τεχνικού Κωστούλα  Περίανδρου του Ευαγγέλου ΑΜ:50391 
(254) Τεχνικού ∆όσχορη Φωτίου του Γεωργίου ΑΜ:50397 
(255) Τεχνικού Κατσιλίδη  Παρασκευά του Παναγιώτη ΑΜ:50402 
(256) Τεχνικού Αργυρόπουλου Βάϊου του Γραµµένου ΑΜ:50403 
(257) Τεχνικού Καπελαρίδη Ιωάννη του Θεοδώρου ΑΜ:50409 
(258) Τεχνικού Ζαφείρη  Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:50421 
(259) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ανάλη Νικολάου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49826 
(260) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσικούρα  Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:49830 
(261) Εφοδιασµού Μεταφορών Κωνσταντίνου Ιωάννη του Νικολάου 

ΑΜ:49835 
(262) Εφοδιασµού Μεταφορών Γκόγκου Γεωργίου του Μήτρου 

ΑΜ:49836 
(263) Εφοδιασµού Μεταφορών Λαµπάκη Στυλιανού του Χρυσάφη 

ΑΜ:49841 
(264) Εφοδιασµού Μεταφορών Αδάµου ∆ηµητρίου του Γεωργίου 

ΑΜ:49845 
(265) Εφοδιασµού Μεταφορών Κόνιαρη Ευθυµίου του Γεωργίου 

ΑΜ:49846 
(266) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσαµπά Σωτηρίου του Ευσταθίου 

ΑΜ:49851 
(267) Εφοδιασµού Μεταφορών Συναδινού Χαραλάµπους του 

∆ηµητρίου ΑΜ:49854 
(268) Εφοδιασµού Μεταφορών Ντερέκη Γεωργίου του Γρηγορίου 

ΑΜ:50395 
(269) Εφοδιασµού Μεταφορών Νούγια Αιµιλίου του Σωκράτη ΑΜ:50400 
(270) Εφοδιασµού Μεταφορών Ζαχαράκη Σπυρίδωνα του Βασιλείου 

ΑΜ:50401 
(271) Εφοδιασµού Μεταφορών Κολοβού Γεωργίου του Παναγιώτη 

ΑΜ:50405 
(272) Εφοδιασµού Μεταφορών Γκέλµπα  Νικολάου του Αχιλλέα 

ΑΜ:50407 
--- Εφοδιασµού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας Παπανικολάου  

Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:50418 
(273) Εφοδιασµού Μεταφορών Κοσπανού  Θωµά του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:50419 
(274) Εφοδιασµού Μεταφορών Κατσαούνη Κωνσταντίνου του 

Σωτηρίου ΑΜ:50424 
(275) Εφοδιασµού Μεταφορών Μίτσουλη Αθανασίου του Βασιλείου 

ΑΜ:50428 
(276) Εφοδιασµού Μεταφορών Γαλάνη Βασιλείου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50546 
(277) Υλικού Πολέµου Βαρελά  Γεωργίου του Χρήστου ΑΜ:49818 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 9 - 

(278) Υλικού Πολέµου Μπρότσικα  Κωνσταντίνου του Χρήστου 
ΑΜ:49824 

(279) Υλικού Πολέµου Μακρή Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:49828 
(280) Υλικού Πολέµου Κατσάρα  Ευαγγέλου του Βασιλείου ΑΜ:49829 
(281) Υλικού Πολέµου Μαυροµάτη Αναστασίου του Γεωργίου ΑΜ:49839 
(282) Υλικού Πολέµου Βλάχου  Παναγιώτη του Αναστασίου ΑΜ:49840 
(283) Υλικού Πολέµου Nικολάου ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:49843 
(284) Υλικού Πολέµου Μπούσια  Σπυρίδωνα του Ευαγγέλου ΑΜ:49849 
(285) Υλικού Πολέµου Μούκα Ζήση-Ανέστη του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49850 
(286) Υλικού Πολέµου Βασιλόπουλου  Ιωάννη του Πασχάλη ΑΜ:49853 
(287) Υλικού Πολέµου Χασολάνη ∆ηµοσθένη του Βασιλείου ΑΜ:50392 
(288) Υλικού Πολέµου Περιµένη  Πέτρου του Θεοδώρου ΑΜ:50393 
(289) Υλικού Πολέµου Γιωτόπουλου  Γεωργίου του Ιωάννη ΑΜ:50396 
(290) Υλικού Πολέµου Τζίνου Βασιλείου του Χαραλάµπους ΑΜ:50404 
(291) Υλικού Πολέµου Γράµµη  Κωνσταντίνου του Μιχαήλ ΑΜ:50406 
(292) Υλικού Πολέµου Κανιτσάκη  Κωνσταντίνου του Ιωάννη ΑΜ:50410 
(293) Υλικού Πολέµου Πολύδωρου Παναγιώτη του Ερωτόκριτου 

ΑΜ:50411 
(294) Υλικού Πολέµου Ντιώνια  Παναγιώτη του Αποστόλου ΑΜ:50415 
(295) Υλικού Πολέµου Παπαδόπουλου Παναγιώτη του Χαραλάµπους 

ΑΜ:50416 
(296) Υλικού Πολέµου Κουτσούγερα  Βασιλείου του Παναγιώτη 

ΑΜ:50417 
(297) Έρευνας Πληροφορικής Τριαντάφυλλου Αντωνίου του Ιωάννη 

ΑΜ:49659 
(298) Έρευνας Πληροφορικής Γκουτζέλη Γρηγορίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49821 
(299) Έρευνας Πληροφορικής Νακούλα  Αγγελή του Χρήστου 

ΑΜ:49825 
(300) Έρευνας Πληροφορικής Χασιώτη Τηλέµαχου του Βασιλείου 

ΑΜ:50198 
(301) Έρευνας Πληροφορικής Σιάνα Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:50215 
(302) Έρευνας Πληροφορικής Κόγια Αντωνίου του Γεωργίου ΑΜ:50260 
(303) Υγειονοµικού Ιατρών Χατζούλη Γεωργίου του Αντωνίου 

ΑΜ:50614 
(304) Υγειονοµικού Ιατρών Χουλιάρα  Ελευθερίου του Στεφάνου 

ΑΜ:51038 
(305) Υγειονοµικού Ιατρών ∆ηµέλλη  ∆ήµου του Ιωάννη ΑΜ:51039 
(306) Υγειονοµικού Ιατρών Παναγιωτόπουλου  Γεωργίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:51040 
(307) Υγειονοµικού Ιατρών Πατούρα Παρασκευά του Παναγιώτη 

ΑΜ:51041 
(308) Υγειονοµικού Ιατρών Τζεράκη  Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:51043 
(309) Υγειονοµικού Ιατρών Αναστασόπουλου Στεφάνου του 

Αναστασίου ΑΜ:51045 
(310) Υγειονοµικού Ιατρών Λιάζου  Ιωάννη του Παναγιώτη ΑΜ:51046 
(311) Υγειονοµικού Ιατρών Αναστασιλάκη Αθανασίου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:51050 
(312) Υγειονοµικού Ιατρών Νάκου  Ηλία του Αθανασίου ΑΜ:51051 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 10 - 

(313) Υγειονοµικού Ιατρών Παρδάλη Κωνσταντίνου του Χρήστου 
ΑΜ:51052 

(314) Υγειονοµικού Ιατρών Καλλιαµπάκου  ∆ηµητρίου του Ηλία 
ΑΜ:51054 

(315) Υγειονοµικού Ιατρών Ρόιδου Βασιλείου του Χρήστου ΑΜ:51055 
(316) Υγειονοµικού Ιατρών Παπάζογλου Λεωνίδα του Αποστόλου 

ΑΜ:51057 
(317) Υγειονοµικού Ιατρών Αντωνίου ∆ήµητρας του Εµµανουήλ 

ΑΜ:49265 
(318) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Κηπουρού  Κωνσταντίνου του 

∆ηµητρίου ΑΜ:50068 
(319) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Αναστασιάδη Αναστασίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:50069 
(320) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής ∆ερβισοπούλου Ευθυµίας του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:49967 
(321) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Αχυροπούλου Αικατερίνης του 

Συµεών ΑΜ:49969 
(322) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ποιµενίδου Αικατερίνης του 

Ευσταθίου ΑΜ:49970 
(323) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Παπαµιχαήλ Μαρίας του Γρηγορίου 

ΑΜ:49971 
(324) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κούτρα Γεωργίας του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49973 
(325) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κουρινάκη Αικατερίνης του 

Σταµατίου ΑΜ:49975 
(326) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ασλανίδου Αλεξάνδρας του Ιωάννη 

ΑΜ:49976 
(327) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Καβακλιώτου Αναστασίας του 

Ιάσωνα ΑΜ:49978 
(328) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Αρχοντίδου Σοφίας του Παναγιώτη 

ΑΜ:49979 
(329) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Οικονόµου Ζωής του Ευαγγέλου 

ΑΜ:49980 
(330) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Σαλαπάτα Αικατερίνης του 

Παναγιώτη ΑΜ:49982 
--- Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ελαφράς Υπηρεσίας Λιάκου Μαρίας 

του ∆ηµητρίου ΑΜ:49983 
(331) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ζαφειροπούλου Γιάννας του Ανδρέα 

ΑΜ:49985 
(332) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Αλµαλιώτου Κλεοπάτρας του 

Γεωργίου ΑΜ:49987 
(333) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κασσέτα Αγγελικής του Ευριπίδη 

ΑΜ:49989 
(334) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Γκόλφου Σοφίας του Ελευθερίου 

ΑΜ:49991 
(335) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ζέζου  Άλκηστις του Σιδερή 

ΑΜ:49992 
(336) Οικονοµικού Λάµπρου  Στεφάνου του Λάµπρου ΑΜ:50548 
(337) Οικονοµικού Τσόµπανου  Αποστόλου του Νικολάου ΑΜ:50553 
(338) Οικονοµικού Βασάλου   Νικολέτας του Βασιλείου ΑΜ:50554 
(339) Οικονοµικού Τσιάνταλη  Βασιλείου του ∆ηµητρίου ΑΜ:50556 
(340) Οικονοµικού Μποζατζίδη Βασιλείου του Λεωνίδα ΑΜ:50557 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 11 - 

(341) Οικονοµικού Μπαµπαλώνα  Γεωργίου του Θωµά ΑΜ:50560 
(342) Οικονοµικού Παπαποστόλου ∆ηµητρίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50552 
(343) Οικονοµικού Παπαδόπουλου  Πασχάλη του Γεωργίου ΑΜ:51030 
(344) Οικονοµικού Ράπτη  Βασιλείου του Μαρίνου ΑΜ:51032 
(345) Οικονοµικού Τζουβελέκη  Θεοδώρου του Νικολάου ΑΜ:51034 
(346) Οικονοµικού Ζηνωνίδη  Αντωνίου του Στυλιανού ΑΜ:51035 
(347) Οικονοµικού Γεωργάκη  Σωτηρίου του Ζήση ΑΜ:51036 
(348) Οικονοµικού Μπουρδούκη  Αποστόλου του Σωτηρίου ΑΜ:51037 
(349) Γεωγραφικού Λοΐσιου ∆ηµητρίου του Ιωάννη ΑΜ:49599 
(350) Γεωγραφικού Αγγελή  Ιωάννη του Σταµατίου ΑΜ:49601 
(351) Γεωγραφικού Σαρειδάκη  Μιχαήλ του Ιωσήφ ΑΜ:50170 
(352) Ελεγκτικού Κουτσίδη  Σπυρίδωνα του Αθανασίου ΑΜ:50245 
(353) Ελεγκτικού Κοτσίνη  Ραφαήλ του Ελευθερίου ΑΜ:50303 
(354) Ελεγκτικού ∆ιβάρη Αλεξάνδρου του Κωνσταντίνου ΑΜ:50317 

 
β. ∆ιατηρητέου στον αυτό βαθµό Αντισυνταγµατάρχη Ιππικού 

Τεθωρακισµένων ∆αύρη Σπυρίδωνα του Νικολάου ΑΜ:49194. 
 

γ. Προακτέων κατ’ εκλογή Ταγµαταρχών Όπλων και Σωµάτων: 
(1) Πεζικού Βαβαλά Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:51276 
(2) Πεζικού Τσαρούχα Βασιλείου του Αριστείδη ΑΜ:52355 
(3) ∆ιαβιβάσεων  Μυτιληνού Ιωάννη του Πέτρου ΑΜ:52356 
(4) Πεζικού Ασλάνη Σπυρίδωνα του Αλεξάνδρου ΑΜ:52358 
(5) Πεζικού Παπακαλοδούκα Φραγκίσκου του Νικολάου ΑΜ:52359 
(6) Πυροβολικού Σόρµα Στεφάνου του Ιωάννη ΑΜ:52360 
(7) Πεζικού Τσαφούλη ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52361 
(8) Πεζικού Μουζόπουλου Αντωνίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52365 
(9) Πεζικού Πανταζή Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52366 

(10) Ιππικού Τεθωρακισµένων Πετρουλάκη Σταύρου του Λάµπρου 
ΑΜ:52367 

(11) Πεζικού Λαγουµίδη  Γεωργίου του Ευστρατίου ΑΜ:52368 
(12) Πεζικού Σταµενίτη Πέτρου του Πέτρου ΑΜ:52370 
(13) Ιππικού Τεθωρακισµένων ∆ράκου Ιωάννη του Χαραλάµπους 

ΑΜ:52371 
(14) Μηχανικού Γιαννούλου Γεωργίου του Γρηγορίου ΑΜ:52373 
(15) Πυροβολικού Χατζηαµανέτογλου  Νικολάου του Γεωργίου 

ΑΜ:52375 
(16) Πυροβολικού Ταβουλάρη Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:52376 
(17) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ράγκου  Γεωργίου του Αλκιβιάδη 

ΑΜ:52377 
(18) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μελίδη Αδαµαντίου του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52378 
(19) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κατιρτζόγλου Γεωργίου του Νικολάου 

ΑΜ:52382 
(20) Πεζικού Νταραρά  Κωνσταντίνου του Βάϊου ΑΜ:52383 
(21) Πεζικού Κωστάκη Χρήστου του Εµµανουήλ ΑΜ:52384 
(22) Πεζικού Στύλου  ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52385 
(23) Πεζικού Αθανασιάδη  Βασιλείου του Θεοδώρου ΑΜ:52388 
(24) ∆ιαβιβάσεων Κατσιλάκη Μιχαήλ του Χρήστου ΑΜ:52389 
(25) Μηχανικού Λιάκου Σεραφείµ του Ευσταθίου ΑΜ:52390 
(26) Πυροβολικού Λιανού   Νικολάου του Παυσανία ΑΜ:52391 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 12 - 

(27) Πυροβολικού Μακρή  Θεοδοσίου του Γεωργίου ΑΜ:52392 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μητσέα Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:52394 
(28) Πεζικού Σµαρδά Νικολάου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52395 
(29) Πεζικού ∆ήµου  Αντωνίου του Χριστόφορου ΑΜ:52396 
(30) Πεζικού Τεκέδη Θεοδώρου του Ευαγγέλου ΑΜ:52397 
(31) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρµπέρη Κωνσταντίνου του Χρήστου 

ΑΜ:52398 
(32) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ψηµµίτη  Πέτρου του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52399 
(33) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σταυλιώτη Νικολάου του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:52400 
(34) Αεροπορίας Στρατού Καστανίδη  Χαραλάµπους του Ηλία 

ΑΜ:52401 
(35) Πεζικού Αργυρόπουλου  Αργυρίου του Γραµµένου ΑΜ:52402 
(36) Πεζικού Τζιβρή  Κυριάκου του Λάµπρου ΑΜ:52403 
(37) Πεζικού Τσιρογιάννη Ηλία του Χρήστου ΑΜ:52404 
(38) Πεζικού Μπίζα  Γρηγορίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52405 
(39) ∆ιαβιβάσεων Μπανταβάνου   Κυριάκου του Φώτη ΑΜ:52406 
(40) Μηχανικού Μπερεκετλή Φωτίου του Ιωάννη ΑΜ:52408 
(41) Πεζικού Οικονόµου  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52411 
(42) Πυροβολικού Μπίρη  Νικολάου του Ιωάννη ΑΜ:52412 
(43) Πεζικού Γεωργίου   Σπυρίδωνα του Ηλία ΑΜ:52413 
(44) Πυροβολικού Γαλάνη  Ιωάννη του Βάϊου ΑΜ:52414 
(45) Πεζικού Παπαγεωργίου  Μιχαήλ του Αναστασίου ΑΜ:52415 
(46) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γιώτη  Θωµά του Φιλίππου ΑΜ:52416 
(47) Πεζικού Τσάγκα Κωνσταντίνου του Πέτρου ΑΜ:52417 
(48) Πεζικού Νικολαΐδη  Χρήστου του Λαζάρου ΑΜ:52418 
(49) Πεζικού Χαλάστρα  Περικλή του Λάµπρου ΑΜ:52419 
(50) Πεζικού Ζαλώνη Νικολάου του Ιωάννη ΑΜ:52420 
(51) Πεζικού Χατζηαννίδη Πέτρου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52422 
(52) Μηχανικού Παπαδόπουλου ∆ηµοσθένη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52424 
(53) ∆ιαβιβάσεων Πανταζή  ∆ηµητρίου του Ιωάννη ΑΜ:52425 
(54) Πεζικού Χιώνη - Προεστάκη  Χαραλάµπους του Ιωάννη 

ΑΜ:52426 
(55) Πυροβολικού Καραπιπέρη  Αλεξάνδρου του Νικολάου ΑΜ:52427 
(56) Πεζικού Κατσιµπέρη Παναγιώτη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52428 
(57) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μπόρου  Νικολάου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52429 
(58) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κωστή Βασιλείου του Θεοδώρου 

ΑΜ:52430 
(59) Πυροβολικού Τροµπούκη Σωτηρίου του Αναστασίου ΑΜ:52432 
(60) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σπανού Αποστόλου του Νικολάου 

ΑΜ:52433 
(61) Πεζικού Νάσιου Ιωάννη του Σπυρίδωνα ΑΜ:52434 
(62) Πεζικού Γιαγκίνη Αλεξάνδρου του Φραγκούλη ΑΜ:52436 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σταυρόπουλου Φωτίου του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:52437 

(63) Πεζικού Παυλόπουλου Σπυρίδωνα του Παναγιώτη ΑΜ:52438 
(64) Πεζικού Κοτζαΐτση Ορέστη του Στεφάνου ΑΜ:52439 
(65) Μηχανικού Σπαγκούρου  Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:52440 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 13 - 

(66) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μεφλιτζίδη Κωνσταντίνου του Ζαχαρία 
ΑΜ:52441 

(67) Πυροβολικού Κουντεντάκη  Έκτωρα του Νικολάου ΑΜ:52442 
(68) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αβραµίδη Παναγιώτη του Βασιλείου 

ΑΜ:52443 
(69) Πυροβολικού Κατσιόλα  Ιωάννη του Αποστόλου ΑΜ:52444 
(70) Πυροβολικού Ηλία ∆ιονυσίου του Ιωάννη ΑΜ:52446 
(71) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σιάτη  Βασιλείου του Θεοδώρου 

ΑΜ:52447 
(72) Πεζικού Μιχαλέτου Μιχαήλ του ∆ιονυσίου ΑΜ:52448 
(73) Πεζικού Πατσαρού  Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:52450 
(74) Αεροπορίας Στρατού Ντούρα   Κωνσταντίνου του Χρήστου 

ΑΜ:52451 
(75) Πεζικού Αδαµόπουλου  ∆ηµητρίου του Νικολάου ΑΜ:52452 
(76) Πεζικού Κατιρτζίδη Παναγιώτη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52453 
(77) Πεζικού Γαζαριάν  Αρά του Ανδρέα ΑΜ:52454 
(78) Πεζικού Πετράκου Νικολάου του Βασιλείου ΑΜ:52456 
(79) ∆ιαβιβάσεων Κοροµηλά  Νικολάου του Γεωργίου ΑΜ:52457 
(80) Μηχανικού Μπερτάκη Γρηγορίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52458 
(81) Μηχανικού Βαρλάµου Ευαγγέλου του Ιωάννη ΑΜ:52459 
(82) Ιππικού Τεθωρακισµένων Πουγούνια Μιχαήλ του ∆ρόσου 

ΑΜ:52460 
(83) Πυροβολικού Αλεξανδρίδη  Παναγιώτη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:52461 
(84) Πεζικού Κωστή  Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52462 
(85) Πυροβολικού Τσώνη ∆ηµητρίου του Αλεξίου ΑΜ:52463 
(86) Πεζικού Κατσαρού Νικολάου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52464 
(87) Πυροβολικού Τερεζή Νικολάου του Χρήστου ΑΜ:52465 
(88) Πεζικού Λάγγη Ιωάννη του Άγγελου ΑΜ:52466 
(89) Πεζικού Πανσεληνά  Παναγιώτη του Χαριλάου ΑΜ:52468 
(90) Πεζικού Τελληγιαννίδη Θεοφύλακτου του Ευσταθίου ΑΜ:52470 
(91) Ιππικού Τεθωρακισµένων Λιανού  Αριστείδη του Ζαχαρία 

ΑΜ:52471 
(92) Πεζικού Βελιδάκη  Χρήστου του Γαβριήλ ΑΜ:52473 

-- Μηχανικού Υπηρεσίας Γραφείου Τζιούτζιου Βασιλείου του 
Χαραλάµπους ΑΜ:52474 

(93) ∆ιαβιβάσεων Καρπέτα Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52475 
(94) Πυροβολικού Γκάµα Χρήστου του Ζήση ΑΜ:52476 
(95) Πυροβολικού Πασά Λεωνίδα του Νικολάου ΑΜ:52477 
(96) Πεζικού Καρµίρη Ηλία του Ιωάννη ΑΜ:52478 
(97) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρτάλη Αθανασίου του Αντωνίου 

ΑΜ:52479 
(98) Πεζικού Ζαρογιάννη ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52480 
(99) Πεζικού Κωνσταντέλλου  Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:52481 

(100) Ιππικού Τεθωρακισµένων Στεργίου Κωνσταντίνου του Λάµπρου 
ΑΜ:52482 

(101) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τριαντάφυλλου Γεωργίου του 
Αναστασίου ΑΜ:52484 

(102) Πεζικού Μαρκόπουλου  Ζήση του Αστέριου ΑΜ:52485 
(103) Πεζικού Αναστασιλάκη Νικολάου του Αναστασίου ΑΜ:52486 
(104) Πεζικού Τσίρου  Κωνσταντίνου του Ιωάννη ΑΜ:52487 
(105) Πεζικού Φιλιππόπουλου  Νικολάου του Χρήστου ΑΜ:52488 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 14 - 

(106) Πεζικού Παπαγεωργίου   Νικολάου του Αναστασίου ΑΜ:52489 
(107) Πεζικού Νικολόπουλου  Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:52490 
(108) ∆ιαβιβάσεων Γιαντσελίδη ∆ήµου του Περικλή ΑΜ:52491 
(109) Μηχανικού Κορίτση  Νικολάου του Βασιλείου ΑΜ:52492 
(110) Μηχανικού Μπογόιτση Νικολάου του Θωµά ΑΜ:52493 
(111) Πεζικού Καραµπά Φωτίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52494 
(112) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κρητικού ∆ηµητρίου του Παναγιώτη 

ΑΜ:52495 
(113) Πεζικού Γεωργιάδη Θωµά του Κωνσταντίνου ΑΜ:52498 

--- Ιππικού Τεθωρακισµένων Υπηρεσίας Γραφείου Μπελιβανάκη  
Ελευθερίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52499 

(114) Πυροβολικού Τσαπράζη  ∆ηµοσθένη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52500 
(115) Πεζικού Αδάµου  Χαριλάου του Γεωργίου ΑΜ:52501 
(116) Πυροβολικού Λιάπη  Χρήστου του Παντελή ΑΜ:52502 
(117) Πεζικού Παπαδηµητρίου  ∆ηµητρίου του Παναγιώτη ΑΜ:52503 
(118) Πεζικού Καρατζά ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52504 
(119) Πεζικού Μπρίκα Ευαγγέλου του Γεωργίου ΑΜ:52505 
(120) Πεζικού Καράτζιου Χρήστου του Αναστασίου ΑΜ:52506 
(121) Πεζικού Γιαννούλη Νικολάου του Αποστόλου ΑΜ:52507 
(122) ∆ιαβιβάσεων Γεωργιάδη  Παναγιώτη του Ανδρέα ΑΜ:52508 
(123) Μηχανικού Ζωγλοπίτη  Κωνσταντίνου του Αλεξάνδρου ΑΜ:52509 
(124) Πυροβολικού Σπανού  Μιλτιάδη του Γεωργίου ΑΜ:52510 
(125) Πυροβολικού Τσάτσου  Βασιλείου του Γεωργίου ΑΜ:52511 
(126) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γιαννόπουλου ∆ηµητρίου του Ιωάννη 

ΑΜ:52513 
(127) Πεζικού Ψύρρα  Γεωργίου του Επαµεινώνδα ΑΜ:52514 
(128) Πεζικού Μπούχλη Ιωάννη του Ιωσήφ ΑΜ:52515 
(129) Αεροπορίας Στρατού ∆άλλα  Ιωακείµ του Γρηγορίου ΑΜ:52516 
(130) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαχείλα Αποστόλου του Νικολάου 

ΑΜ:52517 
(131) Πεζικού Ρίζου  ∆ηµητρίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52518 
(132) Πεζικού Μηλίκα  Γεωργίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52519 
(133) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καραγεώργου Αθανασίου του Ανδρέα 

ΑΜ:52520 
(134) Πεζικού Γεωργίου  Κωνσταντίνου του Γεωργίου ΑΜ:52521 
(135) Πεζικού Κρόκου Νικολάου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52522 
(136) Πεζικού Καλοπίση Χαραλάµπους του Αθανασίου ΑΜ:52523 
(137) Πεζικού Αµπατζόγλου  Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:52524 
(138) ∆ιαβιβάσεων Ψαρίκογλου  Νικολάου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52525 
(139) Μηχανικού Κρόκου Αναστασίου του Ιωάννη ΑΜ:52526 
(140) Πεζικού Σερκίζη Λάµπρου του Θεολόγου ΑΜ:52527 
(141) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μανώλη  Σταύρου του Ευθυµίου 

ΑΜ:52528 
(142) Ιππικού Τεθωρακισµένων Νικέζη Ηλία του ∆ιονυσίου ΑΜ:52529 
(143) Πυροβολικού Στάµου  Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:52530 
(144) Πυροβολικού Φίλιου Φωτίου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52531 
(145) Πεζικού Βασιλειάδη  Βασιλείου του Γεωργίου ΑΜ:52532 
(146) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γκιούλη Αλεξάνδρου του Γεωργίου 

ΑΜ:52534 
(147) Πεζικού Μπερτσιά  Παντελεήµονα του ∆ηµητρίου ΑΜ:52535 
(148) Πεζικού Τσίπου Κωνσταντίνου του Παναγιώτη ΑΜ:52536 
(149) Πεζικού Παυριανίδη  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52538 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 15 - 

(150) Πεζικού Χατζηκυριάκου Ιωάννη του Βασιλείου ΑΜ:52540 
(151) Πεζικού Παρίσκου  Πέτρου του Γεωργίου ΑΜ:52541 
(152) ∆ιαβιβάσεων Χρήστου   Ιωάννη του Μενελάου ΑΜ:52542 

--- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γεραρχάκη Νικολάου του 
Γεωργίου ΑΜ:52543 

(153) Μηχανικού Καµίλη  Γεωργίου του Χαραλάµπους ΑΜ:52544 
(154) Πυροβολικού Παππά  Παναγιώτη του Βελισσάριου ΑΜ:52546 
(155) Πυροβολικού Ευαγγέλου  Βασιλείου του Ελευθερίου ΑΜ:52547 

--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παρασκευόπουλου Σταµατίου του 
Παναγιώτη ΑΜ:52548 

(156) Πεζικού Μαλικιώση  Ερµή-Αθανασίου του Ιωάννη ΑΜ:52549 
(157) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μότσιου Γεωργίου του Γρηγορίου 

ΑΜ:52550 
(158) Πυροβολικού Γαϊταντζή Κωνσταντίνου του Χρήστου ΑΜ:52552 
(159) Πεζικού Μπουλίου Νικολάου του Αθανασίου ΑΜ:52553 
(160) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σαββόπουλου Νικολάου του Μιχαήλ 

ΑΜ:52554 
(161) Πεζικού Τσιπλάκη  Πέτρου του Γεωργίου ΑΜ:52555 
(162) Πεζικού Λάµπρου Λάµπρου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52556 
(163) Πεζικού Τσοµπανίδη  Γεωργίου του Χρήστου ΑΜ:52557 
(164) Πεζικού Φώτση Ανδρέα του Αναστασίου ΑΜ:52558 
(165) ∆ιαβιβάσεων Μαραβελάκη  Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:52559 
(166) Μηχανικού Χριστοφορίδη  Εµµανουήλ του Χαραλάµπους 

ΑΜ:52560 
(167) Πυροβολικού Γαλάνη Αναστασίου του Φωτίου ΑΜ:52561 
(168) Πυροβολικού Ισµυρλή  Βασιλείου του Νικολάου ΑΜ:52563 
(169) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βλαχόπουλου Μιχαήλ του 

Χρυσοστόµου ΑΜ:52565 
(170) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σιακαντάρη  Μάριου του Ιωάννη 

ΑΜ:52566 
(171) Πεζικού Κουκουρίκη Ιωάννη του Μόσχου ΑΜ:52568 
(172) Πεζικού Νικολαΐδη  Μενελάου του Γρηγορίου ΑΜ:52570 
(173) Πεζικού Μπίµπτζα Αχιλλέα του Χρήστου ΑΜ:52572 
(174) Πεζικού Χατζηχαρίση  Αντωνίου του Χαρίση ΑΜ:52573 
(175) Πεζικού Γκαραβέλα Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52574 
(176) Πεζικού Βυζανιάρη Γεωργίου του Αντωνίου ΑΜ:52575 
(177) ∆ιαβιβάσεων Σιαµέτη ∆ηµητρίου του Μιχαήλ ΑΜ:52576 
(178) Μηχανικού Μάργαρη  Γεωργίου του Ιωάννη ΑΜ:52577 
(179) Μηχανικού Κουτσουραδή  Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52578 
(180) Πυροβολικού Φράγκου  Θεοδώρου του ∆ιονυσίου ΑΜ:52579 
(181) Πεζικού Χατζηστυλιανού  Ευστρατίου του Γεωργίου ΑΜ:52580 
(182) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κοµπολάκη Σπυρίδωνα του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52583 
(183) Πεζικού Μαϊδάτση Χρήστου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52584 
(184) Πεζικού Πούλου  Θεοδώρου του Αναστασίου ΑΜ:52585 
(185) Πεζικού Ζουριδάκη  Κωνσταντίνου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52586 
(186) Πεζικού Σταφύλη Βασιλείου του Ηλία ΑΜ:52587 
(187) Πεζικού Τακετζή  Φιλήµωνα του Γρηγορίου-Στυλιανού ΑΜ:52588 
(188) Ιππικού Τεθωρακισµένων Νικολαΐδη  Ιωάννη του Ευριπίδη 

ΑΜ:52589 
--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπούζου Σπυρίδωνα του 

Παρασκευά ΑΜ:52590 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 16 - 

(189) Πεζικού Αννετούδη  Ανέστη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52591 
(190) Πεζικού Ανέστη  Ανέστη του Γεωργίου ΑΜ:52592 
(191) Πυροβολικού Νατούδη  Κωνσταντίνου του Νικολάου ΑΜ:52593 
(192) Πεζικού Γύπαρη Ανδρέα του Μάρκου ΑΜ:52594 
(193) Πεζικού Νάκου Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:52467 
(194) Πεζικού Αµύνδα   Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:52496 
(195) Πεζικού Στάµου  Χρήστου του Ευαγγέλου ΑΜ:52539 
(196) Πεζικού Κριεµπάρδη  Χρήστου του Αναστασίου ΑΜ:52545 
(197) Πυροβολικού Μπουραντά  Επαµεινώνδα του Παναγιώτη 

ΑΜ:52564 
--- Ιππικού Τεθωρακισµένων Ελαφράς Υπηρεσίας Σακαλάκη 

Σταύρου του Γεωργίου ΑΜ:53132 
(198) Τεχνικού Σούκου Βασιλείου του Κωνσταντίνου ΑΜ:52595 
(199) Τεχνικού Μίχου ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52605 
(200) Τεχνικού Κάντζιου  ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:52610 
(201) Τεχνικού Τσελίκη  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52615 

--- Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπαναστασόπουλου Λεωνίδα 
του Κωνσταντίνου ΑΜ:52620 

(202) Τεχνικού Βασδάρη  Θωµά του Βασιλείου ΑΜ:52630 
(203) Τεχνικού Κουτσολιάκου  Πολυχρόνη του Λεωνίδα ΑΜ:52635 
(204) Τεχνικού Λογοθέτη  Ιωάννη του Εµµανουήλ ΑΜ:52640 
(205) Εφοδιασµού Μεταφορών Γλυκοφρύδη Σωτηρίου του Αναστασίου 

ΑΜ:52598 
(206) Εφοδιασµού Μεταφορών Παππά  Γεωργίου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52599 
(207) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουντουµάδη Θεοδώρου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52608 
(208) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουκουφίκα Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:52609 
(209) Εφοδιασµού Μεταφορών Μαρουγιάννη Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:52613 
(210) Εφοδιασµού Μεταφορών Παγκαλάκη Γεωργίου του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52614 
--- Εφοδιασµού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας ∆αντσούλη 

Άγγελου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52617 
(211) Εφοδιασµού Μεταφορών Χατζή  Βασιλείου του Θωµά ΑΜ:52618 
(212) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσακτάνη Νικολάου του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52619 
(213) Εφοδιασµού Μεταφορών Καραγιαννίδου Ελένης του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52623 
(214) Εφοδιασµού Μεταφορών Γεωργιλά Σταύρου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:52624 
(215) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ουλγεράκη Στυλιανού του Γεωργίου 

ΑΜ:52628 
(216) Εφοδιασµού Μεταφορών Πρίφτη Κωνσταντίνου του Παναγιώτη 

ΑΜ:52629 
(217) Εφοδιασµού Μεταφορών Στεργίου Θεοφάνη του Παναγιώτη 

ΑΜ:52633 
(218) Εφοδιασµού Μεταφορών Κωστάκη Χρήστου του Αθανασίου 

ΑΜ:52634 
(219) Εφοδιασµού Μεταφορών Μπαρδάκη  Άγγελου του Ιωάννη 

ΑΜ:52638 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 17 - 

(220) Εφοδιασµού Μεταφορών Καπονικολού ∆ηµητρίου του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:52639 

(221) Εφοδιασµού Μεταφορών Γεροδήµου Γεωργίου του Αποστόλου 
ΑΜ:52642 

(222) Υλικού Πολέµου Αποστόλου Βασιλείου του Θεοδώρου ΑΜ:52596 
(223) Υλικού Πολέµου Πλαστήρα Αναστασίου του Αθανασίου ΑΜ:52597 
(224) Υλικού Πολέµου Κλώκα Σταυρούλας του Γεωργίου ΑΜ:52601 
(225) Υλικού Πολέµου Κολοντούρου Παναγιώτη του Νικολάου 

ΑΜ:52602 
(226) Υλικού Πολέµου Κυραννού Ιωάννη του Αντωνίου ΑΜ:52606 
(227) Υλικού Πολέµου Αθάνατου  Χρήστου του Θεοδώρου ΑΜ:52607 
(228) Υλικού Πολέµου Τέλλου  Νικολάου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52611 
(229) Υλικού Πολέµου Σεφερίδη Ευαγγέλου του Θεοφάνη ΑΜ:52616 
(230) Υλικού Πολέµου Φωτιά Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52621 
(231) Υλικού Πολέµου Τσαλή ∆ηµητρίου του Ιωάννη ΑΜ:52622 
(232) Υλικού Πολέµου Καραϊσαλίδου  ∆άφνης του Γεωργίου ΑΜ:52626 
(233) Υλικού Πολέµου Ρόζου  Λαζάρου του Λάµπρου ΑΜ:52627 
(234) Υλικού Πολέµου Ταµβάκη ∆ηµητρίου του Ελευθερίου ΑΜ:52636 
(235) Υλικού Πολέµου ∆αύρη Σπυρίδωνα του Βασιλείου ΑΜ:52637 
(236) Έρευνας Πληροφορικής Παύλου Βασιλείου του Γεωργίου 

ΑΜ:52381 
(237) Έρευνας Πληροφορικής Αγγελόπουλου Στυλιανού του Γεωργίου 

ΑΜ:52410 
(238) Έρευνας Πληροφορικής Πισσανίδη  Νικολάου του Λαζάρου 

ΑΜ:52449 
(239) Έρευνας Πληροφορικής Μαυρατζώτη Ελισσαίου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52455 
(240) Έρευνας Πληροφορικής Ράιτσου ∆ηµητρίου του Νικολάου 

ΑΜ:52469 
(241) Υγειονοµικού Ιατρών Ανδρεανίδη  Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:54382 
(242) Υγειονοµικού Ιατρών Τσέλιου Ανδρέα του Λάµπρου ΑΜ:54383 
(243) Υγειονοµικού Ιατρών Βαλαµουτόπουλου Θεοδώρου του 

Θρασύβουλου ΑΜ:54384 
(244) Υγειονοµικού Ιατρών Σταθόπουλου  Ευαγγέλου του Μάριου 

ΑΜ:54385 
(245) Υγειονοµικού Ιατρών Πετρόπουλου  Ιωάννη του Νικολάου 

ΑΜ:54386 
(246) Υγειονοµικού Ιατρών Μαρτζούκου Επαµεινώνδα - Αναστάσιο του 

∆ηµητρίου ΑΜ:54387 
(247) Υγειονοµικού Ιατρών Αποστολόπουλου Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:54388 
(248) Υγειονοµικού Ιατρών Μπουµπόναρη Αλεξάνδρου του Μάρκου 

ΑΜ:54389 
(249) Υγειονοµικού Ιατρών Ασµατόγλου Κρυσταλίας του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:54390 
(250) Υγειονοµικού Ιατρών Σιδηρόπουλου ∆ηµητρίου του Υπάτιου 

ΑΜ:54392 
(251) Υγειονοµικού Ιατρών Ρουκά  Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:54394 
(252) Υγειονοµικού Ιατρών Κελάκη Αντωνίου του Ιωάννη ΑΜ:54395 
(253) Υγειονοµικού Ιατρών Κυριακόγγονα Παναγιώτη του Ιωάννη 

ΑΜ:54396 
(254) Υγειονοµικού Ιατρών Κυριακάκη   Ειρήνης του Μιχαήλ ΑΜ:54397 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 18 - 

--- Υγειονοµικού Ιατρών Ελαφράς Υπηρεσίας Σκανέλη Ευστρατίου 
του Παναγιώτη ΑΜ:54399 

(255) Υγειονοµικού Ιατρών Αδαµόπουλου Ευαγγέλου του Ευσταθίου 
ΑΜ:54400 

(256) Υγειονοµικού Ιατρών Kωνσταντίνου  Γεωργίου του Νέστορα 
ΑΜ:55071 

(257) Υγειονοµικού Ιατρών Τσουκαλά Νικολάου του Γεωργίου 
ΑΜ:55072 

(258) Υγειονοµικού Ιατρών ∆ήµου  Σµαρώς του Αντωνίου ΑΜ:55073 
(259) Υγειονοµικού Ιατρών Πανσεληνά Ευστρατίου του Στυλιανού 

ΑΜ:55074 
(260) Υγειονοµικού Ιατρών Βάσση Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:55075 
(261) Υγειονοµικού Ιατρών Τσέπουρα Σωτηρίου του Φιλίππου 

ΑΜ:55076 
(262) Υγειονοµικού Ιατρών Μπαλλάση Κωνσταντίνου του Αντωνίου 

ΑΜ:55077 
(263) Υγειονοµικού Ιατρών Καϊτανίδη Κωνσταντίνου του Χρήστου 

ΑΜ:55078 
(264) Υγειονοµικού Ιατρών Ψαρά  Ανθούλας του Νικολάου ΑΜ:55079 
(265) Υγειονοµικού Ιατρών Γκιοµίση Αθανασίας του Ιωάννη ΑΜ:55080 
(266) Υγειονοµικού Ιατρών Ντούρου Ευαγγέλου του Ευαγγέλου 

ΑΜ:55081 
(267) Υγειονοµικού Ιατρών Βούρτση Σπυρίδωνα του Άγγελου 

ΑΜ:55082 
(268) Υγειονοµικού Ιατρών Παπαγεωργίου Γεωργίου του Αποστόλου 

ΑΜ:55083 
(269) Υγειονοµικού Ιατρών Παπασωτηρίου Αντωνίου του Νικολάου 

ΑΜ:55084 
(270) Υγειονοµικού Ιατρών Νεοφώτιστου Κωνσταντίνου του 

Αναστασίου ΑΜ:55085 
(271) Υγειονοµικού Ιατρών Σουτόπουλου Αντωνίου του Γεωργίου 

ΑΜ:55086 
(272) Υγειονοµικού Ιατρών Καµπά Λάµπρου του Ηλία ΑΜ:55087 
(273) Υγειονοµικού Ιατρών Σκουληκάρη  Νικολάου του Ιωάννη 

ΑΜ:55088 
(274) Υγειονοµικού Ιατρών Τσιρκινίδη  Παντελή του Βασιλείου 

ΑΜ:55089 
(275) Υγειονοµικού Ιατρών Ντούνα Ελένης του Αλκιβιάδη  ΑΜ:52215 
(276) Υγειονοµικού Ιατρών Μαζωνάκη Εµµανουήλ του Ματθαίου 

ΑΜ:53101 
(277) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Σερδερίδη Χαραλάµπους του 

Λαζάρου ΑΜ:53646 
--- Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Ελαφράς Υπηρεσίας Μιχαλάκη 

Γεωργίου του Βασιλείου ΑΜ:53647 
(278) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Βαλεριάνου Νικολάου του Παναγή 

ΑΜ:53648 
(279) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Χολέβα Θεοδώρου του Νικολάου 

ΑΜ:54339 
(280) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Μπεκιαρίδη Νικολάου του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:54375 
(281) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Πέππα Άννας του Νικολάου ΑΜ:52214 
(282) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Στέρη Βασιλείου του Ιωάννη ΑΜ:53645 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 19 - 

(283) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Παπαγεωργίου Κωνσταντίνου του 
Βασιλείου ΑΜ:54337 

(284) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Κουτσόπουλου ∆ηµητρίου του Σταύρου 
ΑΜ:54338 

(285) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Τουπλικιώτη Αθανασίου του Μιλτιάδη 
ΑΜ:54374 

(286) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Γενίτσαρη Παρασκευά του 
Προδρόµου ΑΜ:53126 

(287) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Σαββίδου Παρθενόπης του Μιχαήλ 
ΑΜ:52217 

(288) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κυδώνα Ναούµας του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:52219 

(289) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής ∆ιαµάντη Ηλία του Νικολάου 
ΑΜ:52220 

(290) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Πατιαλιάκα Ειρήνης του Νικολάου 
ΑΜ:52221 

(291) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Βασιλείου Βασιλικής του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:52223 

(292) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Φωτιάδου  Παρθένας του 
Χαραλάµπους ΑΜ:52224 

(293) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Χριστόπουλου Πέτρου του 
Ευαγγέλου ΑΜ:52225 

(294) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Καρυαµπά  Αικατερίνης του Ηλία 
ΑΜ:52226 

(295) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Μπόλη  ∆ιονυσίας του Ηλία 
ΑΜ:52227 

(296) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Γκαγκά Γεωργίου του Χρυσοστόµου 
ΑΜ:52228 

(297) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Καλλονιάτη Μαρίας του Παναγιώτη 
ΑΜ:52229 

(298) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Σαχινίδου  Σοφίας του Ευθυµίου 
ΑΜ:52230 

(299) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ξανθοπούλου Χρυσούλας του 
Σωτηρίου ΑΜ:52231 

(300) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Tότσικα Σωτηρίου του Αθανασίου 
ΑΜ:52232 

(301) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής ∆ριστέλλα Λαµπρινής του Νεοκλή 
ΑΜ:52233 

(302) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Στυλιανίδου Μαρίας του Νικολάου 
ΑΜ:52234 

(303) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κωσταρόπουλου Ανδρέα του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:52235 

(304) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Νάτσινα Κωνσταντίνας του 
∆ηµητρίου ΑΜ:52236 

(305) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Παπαδοπούλου ∆ήµητρας του 
Ιωάννη ΑΜ:52237 

(306) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Μαλλιαρού  Μαρίας του Μιχαήλ 
ΑΜ:52238 

(307) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Τζίκα Πέτρου του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:53078 

(308) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Βόγκα  Βασιλείου του Χρήστου 
ΑΜ:53080 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 20 - 

(309) Γεωγραφικού Κουκολέτσου Θωµά του Χρήστου ΑΜ:52364 
(310) Γεωγραφικού Κουτσιούµπα  Αχιλλέα του Νικολάου ΑΜ:52380 
(311) Ελεγκτικού Χωριανοπούλου  Ευαγγελίας του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52603 
 

δ. ∆ιατηρητέων στον αυτό βαθµό Ταγµαταρχών Όπλων και Σωµάτων: 
(1) ∆ιαβιβάσεων Στεργίου  ∆ηµητρίου του Γεωργίου ΑΜ:51817 
(2) Πεζικού Τσατσάκου  Γεωργίου του ∆ηµητρίου ΑΜ:52423 
(3) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σαµολαδά Ευθυµίου του Γεωργίου 

ΑΜ:52562 
(4) Πεζικού Τσοµπανίδη Γεωργίου-Ευαγγέλου του Ευστρατίου 

ΑΜ:52571 
(5) Πυροβολικού Μάντζου  ∆ηµητρίου του Αντωνίου ΑΜ:52537 
(6) Γεωγραφικού Παππά Αλεξάνδρου του Ανδρέα ΑΜ:51944 

 
2. Προάγουµε σύµφωνα µε τις διατάξεις των άρθρων 26 και 27 του 

ν.3883/2010: 
 

α. Σε Συνταγµατάρχες κατ’ εκλογή, τους παρακάτω Αντισυνταγµατάρχες 
Όπλων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 30-03-2017, ηµεροµηνία 
συµπληρώσεως του απαιτουµένου χρόνου παραµονής στο βαθµό: 

(1) ∆ιαβιβάσεων Μιχάλη  Σταύρο του Νικολάου ΑΜ:49597 
(2) Μηχανικού Αµπατζίδη Χαράλαµπο του Χρήστου ΑΜ:49598 
(3) Πυροβολικού Καψανάκη Παναγιώτη του Εµµανουήλ ΑΜ:49602 
(4) Πεζικού Σπανίδη Χρήστο του Ιωάννη ΑΜ:49604 
(5) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αλεξανδρή Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:49605 
(6) Πυροβολικού Ανδρικόπουλο  Παύλο του Νικολάου ΑΜ:49606 
(7) Πεζικού Λαζαρίδη Λάζαρο του Παναγιώτη ΑΜ:49607 
(8) Πεζικού Κουφόπουλο Αλέξανδρο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49609 
-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Οικονοµίδη Κωνσταντίνο του 

Αχιλλέα ΑΜ:49611 
(9) Πεζικού Αλεξόπουλο Χρήστο του Βλάση ΑΜ:49614 

(10) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βλάχο Κωνσταντίνο του Χαραλάµπους 
ΑΜ:49618 

(11) Μηχανικού Μποχώρη  Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:49619 
(12) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αρσονιάδη Βασίλειο του Γεωργίου 

ΑΜ:49620 
(13) Πυροβολικού Κοτσάνη  Γεώργιο του Παναγιώτη ΑΜ:49621 
(14) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καβαρλίγκο Αριστείδη του Νικολάου 

ΑΜ:49622 
(15) Πεζικού Καζάνα ∆ηµήτριο του Ζαφείρη ΑΜ:49623 
(16) Πεζικού Φασιανό Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:49624 
(17) Πεζικού Παπαγεωργίου Νικόλαο του Εµµανουήλ ΑΜ:49625 
(18) Πυροβολικού Πασχάλη  Βασίλειο του Κωνσταντίνου ΑΜ:49626 
(19) Πυροβολικού Φουρνιστάκη Αντώνιο του Ευαγγέλου ΑΜ:49627 
(20) Πεζικού Παπαδήµα  Αναστάσιο του Χρυσοστόµου ΑΜ:49628 
(21) Πεζικού Παλτίδη Γεώργιο του Ελευθερίου ΑΜ:49629 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αθανασιάδη Αθανάσιο του Σάββα 
ΑΜ:49630 

(22) Πεζικού Πανάγο Ιωάννη του Νικολάου ΑΜ:49632 
(23) Μηχανικού Κουρκουλάκο  ∆ηµήτριο του Αντωνίου ΑΜ:49635 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 21 - 

(24) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βασιλειάδη Παντελεήµονα του 
Βασιλείου ΑΜ:49636 

(25) Πυροβολικού Μακρίδη  Ιωάννη του Ευαγγέλου ΑΜ:49638 
(26) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παρασκευά Αλέξανδρο του Παράσχου 

ΑΜ:49640 
(27) Πεζικού ∆ρακόπουλο  Θεόδωρο του Ζαφείρη ΑΜ:49642 
(28) Πεζικού Βλαχογιάννη Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:49645 
(29) Πεζικού Κυριακίδη Αναστάσιο του Ευαγγέλου ΑΜ:49647 
(30) ∆ιαβιβάσεων Βαλαλή  Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:49651 
(31) ∆ιαβιβάσεων Σγουρίδη Αστέριο του Χρήστου ΑΜ:49652 

-- Πεζικού Υπηρεσίας Γραφείου Μπίτση Βασίλειο του Γεωργίου 
ΑΜ:49653 

(32) Μηχανικού Κυριακουλόπουλο  Αντώνιο του Κωνσταντίνου 
ΑΜ:49654 

(33) Μηχανικού Αδαµόπουλο Γεράσιµο του Γεωργίου ΑΜ:49655 
(34) Πυροβολικού Γούδα ∆ηµήτριο του Ανδρέα ΑΜ:49658 
(35) Πεζικού Γερµανάκη Αντώνιο του ∆ηµάρατου ΑΜ:49661 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μοσχονά Χριστόφορο του Σταύρου 
ΑΜ:49662 

(36) Πεζικού Βασιλειάδη  Περικλή του Αλεξάνδρου ΑΜ:49665 
(37) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρατόλιο Απόστολο του Ιωάννη 

ΑΜ:49666 
(38) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κόκκωνα Κωνσταντίνο του Πέτρου 

ΑΜ:49668 
-- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Αντωνίου Ιωάννη του ∆ηµοσθένη 

ΑΜ:49671 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Κασκάνη Θωµά του Βασιλείου 

ΑΜ:49672 
(39) Πεζικού Γεωργίου  Χαράλαµπο του Νικολάου ΑΜ:49673 
(40) Πυροβολικού Αθανασίου  Βασίλειο του Παναγιώτη ΑΜ:49675 
(41) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσερβένη Απόστολο του Γεωργίου 

ΑΜ:49678 
-- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Τσούκαλο Κωνσταντίνο του 

Γεωργίου ΑΜ:49679 
(42) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μαρινάκη Εµµανουήλ του Γεράσιµου 

ΑΜ:49680 
(43) Πεζικού Πράγια Αντώνιο του Ευαγγέλου ΑΜ:49685 
(44) Μηχανικού Στελλάκη  Βασίλειο του ∆ιονυσίου ΑΜ:49687 
(45) ∆ιαβιβάσεων Τσιριγωτάκη Γεώργιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:49688 
(46) ∆ιαβιβάσεων ∆ωδεκάτο Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:49689 
(47) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ντρούκα  Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:49690 
(48) Πυροβολικού Οικονοµίδη  Χρήστο του Σωτηρίου ΑΜ:49694 
(49) Πεζικού Μιχελάκη Αντώνιο του Νικηφόρου ΑΜ:49695 
(50) Πεζικού Ματθαίο  Ιωάννη του Αριστοτέλη ΑΜ:49696 
(51) Αεροπορίας  Στρατού Ασπιώτη Σταµάτιο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49697 
(52) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κρέτσο Γεώργιο του Ιωάννη ΑΜ:49699 
(53) Πεζικού Βαντσίδη ∆ηµήτριο του Ιωάννη ΑΜ:49701 
(54) Πεζικού Μπενέτο Γεώργιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49702 
(55) ∆ιαβιβάσεων Βασιλαντωνάκη Σταύρο του Μιχαήλ ΑΜ:49704 
(56) Μηχανικού Σκούρα  Ιωάννη του Σταµατίου ΑΜ:49706 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 22 - 

(57) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παπακώστα Θωµά του Χρήστου 
ΑΜ:49707 

(58) Πεζικού Ζουµπούλη  Κωνσταντίνο του Χρήστου ΑΜ:49708 
(59) Πυροβολικού Λαµπρόπουλο  Παντελή του Νικολάου ΑΜ:49709 
(60) Πυροβολικού Σουβατζόγλου Γεώργιο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49711 
(61) Πυροβολικού Ζάχο Πολυχρόνη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49713 
(62) Πεζικού Παρασκευόπουλο Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49714 
(63) Πεζικού Τσαλίκη  Ευάγγελο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49715 
(64) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αντωνιάδη Στυλιανό του Ιωάννη 

ΑΜ:49717 
(65) Πεζικού Ψωµά Κωνσταντίνο-Ευστράτιο του Βασιλείου ΑΜ:49719 
(66) Πεζικού Κατραχούρα  Γεώργιο του Ευαγγέλου ΑΜ:49720 
(67) ∆ιαβιβάσεων Βασιλειάδη  Παναγιώτη του Ευαγγέλου ΑΜ:49723 
(68) Αεροπορίας  Στρατού Ρούτση  Σπυρίδωνα του Αναστασίου 

ΑΜ:49728 
(69) Πυροβολικού Γιάγκο Πέτρο του Παναγιώτη ΑΜ:49729 
(70) Πυροβολικού Κανίδη  Θεόδωρο του Ευαγγέλου ΑΜ:49730 
(71) Πεζικού Γερασίµου Θωµά του Κωνσταντίνου ΑΜ:49733 
(72) Πεζικού Καταγή  ∆ηµήτριο του Ζώη ΑΜ:49734 
(73) Πεζικού Καπράλο  Παντελή του Παναγιώτη ΑΜ:49735 
(74) Πεζικού Παπαϊωάννου  Κίµωνα του Γεωργίου ΑΜ:49737 
(75) Πεζικού Καλµανίδη  Κοσµά του ∆ηµητρίου ΑΜ:49738 
(76) Πεζικού Βιτώρο  Νικολάου του Μιχαήλ   ΑΜ:49739 
(77) Πυροβολικού Χατζόπουλο  Βλάσιο του Χρήστου ΑΜ:49743 
(78) Πυροβολικού Μπεκιάρη Χάρη του Χαραλάµπους ΑΜ:49744 
(79) Ιππικού Τεθωρακισµένων Λαµπρόπουλο Βασίλειο του Λάµπρου 

ΑΜ:49745 
(80) Ιππικού Τεθωρακισµένων Χάµπα  Νικόλαο του Ιωάννη ΑΜ:49747 
(81) Πυροβολικού Κόγκα Τυπάδη-Παντελεήµονα του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:49748 
(82) Πυροβολικού Ψαρόπουλο Χαράλαµπο του Στέργιου ΑΜ:49749 
(83) Πεζικού Βασιλείου  Βασίλειο του Χρήστου ΑΜ:49752 
(84) Πεζικού Λιγούδη Ευστράτιο του Πασχάλη ΑΜ:49754 
(85) Αεροπορίας  Στρατού Σπινθάκη Κωνσταντίνο του Γεωργίου 

ΑΜ:49755 
(86) Πεζικού Παπαθανασίου  Σπυρίδωνα του Κωνσταντίνου ΑΜ:49756 
(87) Πεζικού Αραβανή  Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:49757 
(88) ∆ιαβιβάσεων Θωµά  Μιχαήλ του Θεοδώρου ΑΜ:49759 
(89) Μηχανικού Πλατσά Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49761 
(90) Πεζικού Σοσώνη  Μιχαήλ του ∆ιογένη   ΑΜ:49762 
(91) Πεζικού Τσαούση  Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:49764 
(92) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κλειδαρά Νικόλαο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:49765 
(93) Πυροβολικού Μαρινόπουλο  ∆ούκα του Γεωργίου ΑΜ:49766 
(94) Πεζικού Γκαβούνο Γεώργιο του Παναγιώτη ΑΜ:49767 
(95) Πυροβολικού Τσίγκρα Ιωάννη του Βασιλείου ΑΜ:49770 
(96) Πεζικού Ανδριώτη Γεώργιο του Αριστείδη ΑΜ:49772 
(97) Πεζικού Χατζηστεφανίδη Άγγελο του Κωνσταντίνου ΑΜ:49774 
(98) Ιππικού Τεθωρακισµένων Παπαστέφανο Βασίλειο του Σεραφείµ 

ΑΜ:49775 
(99) Μηχανικού Χρυσανθακόπουλο  Ανδρέα του ∆ιονυσίου ΑΜ:49776 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 23 - 

(100) ∆ιαβιβάσεων Μποτζώρη Βασίλειο του Χαραλάµπους ΑΜ:49778 
(101) Μηχανικού Κωστόπουλο Κωνσταντίνο του Αχιλλέα ΑΜ:49779 
(102) Πυροβολικού Βουρβούλια  Κωνσταντίνο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:49780 
(103) Πυροβολικού Ζιάκη ∆ηµήτριο του Σταύρου ΑΜ:49781 

--- Πυροβολικού Ελαφράς Υπηρεσίας Πέντσα Νικόλαο του Ιωάννη 
ΑΜ:49782 

(104) Πεζικού Λογοθέτη  Παναγιώτη του Ιωάννη ΑΜ:49784 
(105) Πεζικού Γαρουφαλλίδη  Βασίλειο του Στέργιου ΑΜ:49785 
(106) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γκανέτσο Νικόλαο του Αντωνίου 

ΑΜ:49787 
(107) Πεζικού Ντάφλο Χρήστο του Μιλτιάδη ΑΜ:49791 
(108) Πεζικού Παπακωνσταντή  Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49792 
(109) Μηχανικού Σπαρτιώτη Ευστάθιο του Κοσµά   ΑΜ:49793 
(110) Μηχανικού Τσέτσα  ∆ηµήτριο του Ευαγγέλου ΑΜ:49795 
(111) Πυροβολικού ∆ουρουντάκη  Νεκτάριο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49796 
(112) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τσελεκίδη ∆ηµήτριο του Αθανασίου 

ΑΜ:49797 
(113) Πεζικού Μέριανο  Στυλιανό του Μιχαήλ ΑΜ:49801 
(114) Πεζικού Αδάµο  Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:49803 
(115) Πεζικού Ιωάννου  Κωνσταντίνο του Μάρκου ΑΜ:49805 
(116) Πεζικού Ανδρέου  Λεωνίδα του ∆ηµητρίου ΑΜ:49806 
(117) Πεζικού Μιχαήλ  Μάριο του Ανδρέα ΑΜ:49807 
(118) Πεζικού Μαυρόπουλο  Στυλιανό του Χρήστου ΑΜ:49808 
(119) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζορµπά  Αθανάσιο του Ιωάννη 

ΑΜ:49809 
(120) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καλαποθαράκο Γεώργιο του Μιχαήλ 

ΑΜ:49810 
(121) Πεζικού Ανδριώτη Εµµανουήλ του Αριστείδη ΑΜ:49814 
(122) Πυροβολικού Ντάλλα  Ευθύµιο του Βάϊου ΑΜ:49815 
(123) Μηχανικού Κουρµπάνη Αναστάσιο του Ιωάννη ΑΜ:49670 
(124) Πεζικού Παπαθεµιστοκλέους  ∆ηµήτριο του Ελευθερίου 

ΑΜ:49727 
(125) Πεζικού Τεµπέλη Ευστράτιο του Γεωργίου ΑΜ:49769 
(126) ∆ιαβιβάσεων Σπαθή ∆ιονύσιο του Θεοδώρου ΑΜ:49794 

 
β. Σε Συνταγµατάρχες κατ’ εκλογή, τους παρακάτω Αντισυνταγµατάρχες 

Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 01-04-2017, ηµεροµηνία 
συµπληρώσεως του απαιτουµένου χρόνου παραµονής στο βαθµό: 

(1) Τεχνικού Τούντα Ευάγγελο του Αθανασίου ΑΜ:49822 
(2) Τεχνικού Αθανασέλλη Ιγνάτιο του Γεωργίου ΑΜ:49823 
(3) Τεχνικού Τσίκο ∆ανιήλ του Γεωργίου ΑΜ:49837 
(4) Τεχνικού Χαραλαµπίδη  Λεωνίδα του Γεωργίου ΑΜ:49848 
(5) Τεχνικού Ζερβό  Ελευθέριο του Γεωργίου ΑΜ:49852 
(6) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ανάλη Νικόλαο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49826 
(7) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσικούρα  Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:49830 
(8) Εφοδιασµού Μεταφορών Κωνσταντίνου Ιωάννη του Νικολάου 

ΑΜ:49835 
(9) Εφοδιασµού Μεταφορών Γκόγκο Γεώργιο του Μήτρου ΑΜ:49836 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 24 - 

(10) Εφοδιασµού Μεταφορών Λαµπάκη Στυλιανό του Χρυσάφη 
ΑΜ:49841 

(11) Εφοδιασµού Μεταφορών Αδάµο ∆ηµήτριο του Γεωργίου 
ΑΜ:49845 

(12) Εφοδιασµού Μεταφορών Κόνιαρη Ευθύµιο του Γεωργίου 
ΑΜ:49846 

(13) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσαµπά Σωτήριο του Ευσταθίου 
ΑΜ:49851 

(14) Εφοδιασµού Μεταφορών Συναδινό Χαράλαµπο του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:49854 

(15) Υλικού Πολέµου Βαρελά  Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:49818 
(16) Υλικού Πολέµου Μπρότσικα  Κωνσταντίνο του Χρήστου 

ΑΜ:49824 
(17) Υλικού Πολέµου Μακρή Γεώργιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:49828 
(18) Υλικού Πολέµου Κατσάρα  Ευάγγελο του Βασιλείου ΑΜ:49829 
(19) Υλικού Πολέµου Μαυροµάτη Αναστάσιο του Γεωργίου ΑΜ:49839 
(20) Υλικού Πολέµου Βλάχο  Παναγιώτη του Αναστασίου ΑΜ:49840 
(21) Υλικού Πολέµου Nικολάου ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:49843 
(22) Υλικού Πολέµου Μπούσια  Σπυρίδωνα του Ευαγγέλου ΑΜ:49849 
(23) Υλικού Πολέµου Μούκα Ζήση-Ανέστη του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49850 
(24) Υλικού Πολέµου Βασιλόπουλο  Ιωάννη του Πασχάλη ΑΜ:49853 
(25) Έρευνας Πληροφορικής Τριαντάφυλλο Αντώνιο του Ιωάννη 

ΑΜ:49659 
(26) Έρευνας Πληροφορικής Γκουτζέλη Γρηγόριο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:49821 
(27) Έρευνας Πληροφορικής Νακούλα  Αγγελή του Χρήστου 

ΑΜ:49825 
(28) Υγειονοµικού Ιατρών Χατζούλη Γεώργιο του Αντωνίου ΑΜ:50614 
(29) Υγειονοµικού Ιατρών Χουλιάρα  Ελευθέριο του Στεφάνου 

ΑΜ:51038 
(30) Υγειονοµικού Ιατρών ∆ηµέλλη  ∆ήµο του Ιωάννη ΑΜ:51039 
(31) Υγειονοµικού Ιατρών Παναγιωτόπουλο Γεώργιο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:51040 
(32) Υγειονοµικού Ιατρών Πατούρα Παρασκευά του Παναγιώτη 

ΑΜ:51041 
(33) Υγειονοµικού Ιατρών Τζεράκη  Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:51043 
(34) Υγειονοµικού Ιατρών Αναστασόπουλο Στέφανο του Αναστασίου 

ΑΜ:51045 
(35) Υγειονοµικού Ιατρών Λιάζο  Ιωάννη του Παναγιώτη ΑΜ:51046 
(36) Υγειονοµικού Ιατρών Αναστασιλάκη Αθανάσιο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:51050 
(37) Υγειονοµικού Ιατρών Νάκο  Ηλία του Αθανασίου ΑΜ:51051 
(38) Υγειονοµικού Ιατρών Παρδάλη Κωνσταντίνο του Χρήστου 

ΑΜ:51052 
(39) Υγειονοµικού Ιατρών Καλλιαµπάκο  ∆ηµήτριο του Ηλία ΑΜ:51054 
(40) Υγειονοµικού Ιατρών Ρόιδο Βασίλειο του Χρήστου ΑΜ:51055 
(41) Υγειονοµικού Ιατρών Παπάζογλου Λεωνίδα του Αποστόλου 

ΑΜ:51057 
(42) Υγειονοµικού Ιατρών Αντωνίου ∆ήµητρα του Εµµανουήλ 

ΑΜ:49265 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 25 - 

(43) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Κηπουρό  Κωνσταντίνο του 
∆ηµητρίου ΑΜ:50068 

(44) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Αναστασιάδη Αναστάσιο του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:50069 

(45) Οικονοµικού Λάµπρου Στέφανο του Λάµπρου ΑΜ:50548 
(46) Οικονοµικού Τσόµπανο  Απόστολο του Νικολάου ΑΜ:50553 
(47) Οικονοµικού Βασάλου  Νικολέτα του Βασιλείου ΑΜ:50554 
(48) Οικονοµικού Τσιάνταλη  Βασίλειο του ∆ηµητρίου ΑΜ:50556 
(49) Οικονοµικού Μποζατζίδη Βασίλειο του Λεωνίδα ΑΜ:50557 
(50) Οικονοµικού Μπαµπαλώνα  Γεώργιο του Θωµά ΑΜ:50560 
(51) Οικονοµικού Παπαποστόλου  ∆ηµήτριο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:50552 
(52) Γεωγραφικού Λοΐσιο ∆ηµήτριο του Ιωάννη ΑΜ:49599 
(53) Γεωγραφικού Αγγελή  Ιωάννη του Σταµατίου ΑΜ:49601 

 
γ. Σε Αντισυνταγµατάρχες κατ’ εκλογή, τους παρακάτω Ταγµατάρχες 

Όπλων και Σωµάτων, της προαγωγής τους λογιζοµένης από 09-05-2017, 
ηµεροµηνία συµπληρώσεως του απαιτουµένου χρόνου παραµονής στο βαθµό: 

(1) Πεζικού Βαβαλά Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:51276 
(2) Πεζικού Τσαρούχα Βασίλειο του Αριστείδη ΑΜ:52355 
(3) ∆ιαβιβάσεων  Μυτιληνού Ιωάννη του Πέτρου ΑΜ:52356 
(4) Πεζικού Ασλάνη Σπυρίδωνα του Αλεξάνδρου ΑΜ:52358 
(5) Πεζικού Παπακαλοδούκα Φραγκίσκο του Νικολάου ΑΜ:52359 
(6) Πυροβολικού Σόρµα Στέφανο του Ιωάννη ΑΜ:52360 
(7) Πεζικού Τσαφούλη ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52361 
(8) Πεζικού Μουζόπουλο Αντώνιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52365 
(9) Πεζικού Πανταζή Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52366 

(10) Ιππικού Τεθωρακισµένων Πετρουλάκη Σταύρο του Λάµπρου 
ΑΜ:52367 

(11) Πεζικού Λαγουµίδη  Γεώργιο του Ευστρατίου ΑΜ:52368 
(12) Πεζικού Σταµενίτη Πέτρο του Πέτρου ΑΜ:52370 
(13) Ιππικού Τεθωρακισµένων ∆ράκο Ιωάννη του Χαραλάµπους 

ΑΜ:52371 
(14) Μηχανικού Γιαννούλο Γεώργιο του Γρηγορίου ΑΜ:52373 
(15) Πυροβολικού Χατζηαµανέτογλου  Νικόλαο του Γεωργίου 

ΑΜ:52375 
(16) Πυροβολικού Ταβουλάρη Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:52376 
(17) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ράγκο  Γεώργιο του Αλκιβιάδη 

ΑΜ:52377 
(18) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μελίδη Αδαµάντιο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52378 
(19) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κατιρτζόγλου Γεώργιο του Νικολάου 

ΑΜ:52382 
(20) Πεζικού Νταραρά  Κωνσταντίνο του Βάϊου ΑΜ:52383 
(21) Πεζικού Κωστάκη Χρήστο του Εµµανουήλ ΑΜ:52384 
(22) Πεζικού Στύλο  ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52385 
(23) Πεζικού Αθανασιάδη  Βασίλειο του Θεοδώρου ΑΜ:52388 
(24) ∆ιαβιβάσεων Κατσιλάκη Μιχαήλ του Χρήστου ΑΜ:52389 
(25) Μηχανικού Λιάκο Σεραφείµ του Ευσταθίου ΑΜ:52390 
(26) Πυροβολικού Λιανό  Νικόλαο του Παυσανία ΑΜ:52391 
(27) Πυροβολικού Μακρή  Θεοδόσιο του Γεωργίου ΑΜ:52392 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 26 - 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μητσέα Ιωάννη του Γεωργίου 
ΑΜ:52394 

(28) Πεζικού Σµαρδά Νικόλαο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52395 
(29) Πεζικού ∆ήµο  Αντώνιο του Χριστόφορου ΑΜ:52396 
(30) Πεζικού Τεκέδη Θεόδωρο του Ευαγγέλου ΑΜ:52397 
(31) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρµπέρη Κωνσταντίνο του Χρήστου 

ΑΜ:52398 
(32) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ψηµµίτη  Πέτρο του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52399 
(33) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σταυλιώτη Νικόλαο του Σπυρίδωνα 

ΑΜ:52400 
(34) Αεροπορίας Στρατού Καστανίδη  Χαράλαµπο του Ηλία ΑΜ:52401 
(35) Πεζικού Αργυρόπουλο  Αργύριο του Γραµµένου ΑΜ:52402 
(36) Πεζικού Τζιβρή  Κυριάκο του Λάµπρου ΑΜ:52403 
(37) Πεζικού Τσιρογιάννη Ηλία του Χρήστου ΑΜ:52404 
(38) Πεζικού Μπίζα  Γρηγόριο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52405 
(39) ∆ιαβιβάσεων Μπανταβάνο   Κυριάκο του Φώτη ΑΜ:52406 
(40) Μηχανικού Μπερεκετλή Φώτιο του Ιωάννη ΑΜ:52408 
(41) Πεζικού Οικονόµου  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52411 
(42) Πυροβολικού Μπίρη  Νικόλαο του Ιωάννη ΑΜ:52412 
(43) Πεζικού Γεωργίου   Σπυρίδωνα του Ηλία ΑΜ:52413 
(44) Πυροβολικού Γαλάνη  Ιωάννη του Βάϊου ΑΜ:52414 
(45) Πεζικού Παπαγεωργίου  Μιχαήλ του Αναστασίου ΑΜ:52415 
(46) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γιώτη  Θωµά του Φιλίππου ΑΜ:52416 
(47) Πεζικού Τσάγκα Κωνσταντίνο του Πέτρου ΑΜ:52417 
(48) Πεζικού Νικολαΐδη  Χρήστο του Λαζάρου ΑΜ:52418 
(49) Πεζικού Χαλάστρα  Περικλή του Λάµπρου ΑΜ:52419 
(50) Πεζικού Ζαλώνη Νικόλαο του Ιωάννη ΑΜ:52420 
(51) Πεζικού Χατζηαννίδη Πέτρο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52422 
(52) Μηχανικού Παπαδόπουλο ∆ηµοσθένη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52424 
(53) ∆ιαβιβάσεων Πανταζή  ∆ηµήτριο του Ιωάννη ΑΜ:52425 
(54) Πεζικού Χιώνη - Προεστάκη  Χαράλαµπο του Ιωάννη ΑΜ:52426 
(55) Πυροβολικού Καραπιπέρη  Αλέξανδρο του Νικολάου ΑΜ:52427 
(56) Πεζικού Κατσιµπέρη Παναγιώτη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52428 
(57) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μπόρο  Νικόλαο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52429 
(58) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κωστή Βασίλειο του Θεοδώρου 

ΑΜ:52430 
(59) Πυροβολικού Τροµπούκη Σωτήριο του Αναστασίου ΑΜ:52432 
(60) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σπανό Απόστολο του Νικολάου 

ΑΜ:52433 
(61) Πεζικού Νάσιο Ιωάννη του Σπυρίδωνα ΑΜ:52434 
(62) Πεζικού Γιαγκίνη Αλέξανδρο του Φραγκούλη ΑΜ:52436 

-- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Σταυρόπουλο Φώτιο του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:52437 

(63) Πεζικού Παυλόπουλο Σπυρίδωνα του Παναγιώτη ΑΜ:52438 
(64) Πεζικού Κοτζαΐτση Ορέστη του Στεφάνου ΑΜ:52439 
(65) Μηχανικού Σπαγκούρο  Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:52440 
(66) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μεφλιτζίδη Κωνσταντίνο του Ζαχαρία 

ΑΜ:52441 
(67) Πυροβολικού Κουντεντάκη  Έκτωρα του Νικολάου ΑΜ:52442 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 27 - 

(68) Ιππικού Τεθωρακισµένων Αβραµίδη Παναγιώτη του Βασιλείου 
ΑΜ:52443 

(69) Πυροβολικού Κατσιόλα  Ιωάννη του Αποστόλου ΑΜ:52444 
(70) Πυροβολικού Ηλία ∆ιονύσιο του Ιωάννη ΑΜ:52446 
(71) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σιάτη  Βασίλειο του Θεοδώρου 

ΑΜ:52447 
(72) Πεζικού Μιχαλέτο Μιχαήλ του ∆ιονυσίου ΑΜ:52448 
(73) Πεζικού Πατσαρό  Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:52450 
(74) Αεροπορίας Στρατού Ντούρα   Κωνσταντίνο του Χρήστου 

ΑΜ:52451 
(75) Πεζικού Αδαµόπουλο  ∆ηµήτριο του Νικολάου ΑΜ:52452 
(76) Πεζικού Κατιρτζίδη Παναγιώτη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52453 
(77) Πεζικού Γαζαριάν  Αρά του Ανδρέα ΑΜ:52454 
(78) Πεζικού Πετράκο Νικόλαο του Βασιλείου ΑΜ:52456 
(79) ∆ιαβιβάσεων Κοροµηλά  Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:52457 
(80) Μηχανικού Μπερτάκη Γρηγόριο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52458 
(81) Μηχανικού Βαρλάµο Ευάγγελο του Ιωάννη ΑΜ:52459 
(82) Ιππικού Τεθωρακισµένων Πουγούνια Μιχαήλ του ∆ρόσου 

ΑΜ:52460 
(83) Πυροβολικού Αλεξανδρίδη  Παναγιώτη του Αλεξάνδρου 

ΑΜ:52461 
(84) Πεζικού Κωστή  Γεώργιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52462 
(85) Πυροβολικού Τσώνη ∆ηµήτριο του Αλεξίου ΑΜ:52463 
(86) Πεζικού Κατσαρό Νικόλαο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52464 
(87) Πυροβολικού Τερεζή Νικόλαο του Χρήστου ΑΜ:52465 
(88) Πεζικού Λάγγη Ιωάννη του Άγγελου ΑΜ:52466 
(89) Πεζικού Πανσεληνά  Παναγιώτη του Χαριλάου ΑΜ:52468 
(90) Πεζικού Τελληγιαννίδη Θεοφύλακτο του Ευσταθίου ΑΜ:52470 
(91) Ιππικού Τεθωρακισµένων Λιανό  Αριστείδη του Ζαχαρία 

ΑΜ:52471 
(92) Πεζικού Βελιδάκη  Χρήστο του Γαβριήλ ΑΜ:52473 

-- Μηχανικού Υπηρεσίας Γραφείου Τζιούτζιο Βασίλειο του 
Χαραλάµπους ΑΜ:52474 

(93) ∆ιαβιβάσεων Καρπέτα Γεώργιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52475 
(94) Πυροβολικού Γκάµα Χρήστο του Ζήση ΑΜ:52476 
(95) Πυροβολικού Πασά Λεωνίδα του Νικολάου ΑΜ:52477 
(96) Πεζικού Καρµίρη Ηλία του Ιωάννη ΑΜ:52478 
(97) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καρτάλη Αθανάσιο του Αντωνίου 

ΑΜ:52479 
(98) Πεζικού Ζαρογιάννη ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52480 
(99) Πεζικού Κωνσταντέλλο  Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:52481 

(100) Ιππικού Τεθωρακισµένων Στεργίου Κωνσταντίνο του Λάµπρου 
ΑΜ:52482 

(101) Ιππικού Τεθωρακισµένων Τριαντάφυλλο Γεώργιο του Αναστασίου 
ΑΜ:52484 

(102) Πεζικού Μαρκόπουλο  Ζήση του Αστέριου ΑΜ:52485 
(103) Πεζικού Αναστασιλάκη Νικόλαο του Αναστασίου ΑΜ:52486 
(104) Πεζικού Τσίρο  Κωνσταντίνο του Ιωάννη ΑΜ:52487 
(105) Πεζικού Φιλιππόπουλο  Νικόλαο του Χρήστου ΑΜ:52488 
(106) Πεζικού Παπαγεωργίου   Νικόλαο του Αναστασίου ΑΜ:52489 
(107) Πεζικού Νικολόπουλο  Κωνσταντίνο του Χρήστου ΑΜ:52490 
(108) ∆ιαβιβάσεων Γιαντσελίδη ∆ήµο του Περικλή ΑΜ:52491 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 28 - 

(109) Μηχανικού Κορίτση  Νικόλαο του Βασιλείου ΑΜ:52492 
(110) Μηχανικού Μπογόιτση Νικόλαο του Θωµά ΑΜ:52493 
(111) Πεζικού Καραµπά Φώτιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52494 
(112) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κρητικό ∆ηµήτριο του Παναγιώτη 

ΑΜ:52495 
(113) Πεζικού Γεωργιάδη Θωµά του Κωνσταντίνου ΑΜ:52498 

--- Ιππικού Τεθωρακισµένων Υπηρεσίας Γραφείου Μπελιβανάκη  
Ελευθέριο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52499 

(114) Πυροβολικού Τσαπράζη  ∆ηµοσθένη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52500 
(115) Πεζικού Αδάµο  Χαρίλαο του Γεωργίου ΑΜ:52501 
(116) Πυροβολικού Λιάπη  Χρήστο του Παντελή ΑΜ:52502 
(117) Πεζικού Παπαδηµητρίου  ∆ηµήτριο του Παναγιώτη ΑΜ:52503 
(118) Πεζικού Καρατζά ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52504 
(119) Πεζικού Μπρίκα Ευάγγελο του Γεωργίου ΑΜ:52505 
(120) Πεζικού Καράτζιο Χρήστο του Αναστασίου ΑΜ:52506 
(121) Πεζικού Γιαννούλη Νικόλαο του Αποστόλου ΑΜ:52507 
(122) ∆ιαβιβάσεων Γεωργιάδη  Παναγιώτη του Ανδρέα ΑΜ:52508 
(123) Μηχανικού Ζωγλοπίτη  Κωνσταντίνο του Αλεξάνδρου ΑΜ:52509 
(124) Πυροβολικού Σπανό  Μιλτιάδη του Γεωργίου ΑΜ:52510 
(125) Πυροβολικού Τσάτσο  Βασίλειο του Γεωργίου ΑΜ:52511 
(126) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γιαννόπουλο ∆ηµήτριο του Ιωάννη 

ΑΜ:52513 
(127) Πεζικού Ψύρρα  Γεώργιο του Επαµεινώνδα ΑΜ:52514 
(128) Πεζικού Μπούχλη Ιωάννη του Ιωσήφ ΑΜ:52515 
(129) Αεροπορίας Στρατού ∆άλλα  Ιωακείµ του Γρηγορίου ΑΜ:52516 
(130) Ιππικού Τεθωρακισµένων Ζαχείλα Απόστολο του Νικολάου 

ΑΜ:52517 
(131) Πεζικού Ρίζο  ∆ηµήτριο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52518 
(132) Πεζικού Μηλίκα  Γεώργιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52519 
(133) Ιππικού Τεθωρακισµένων Καραγεώργο Αθανάσιο του Ανδρέα 

ΑΜ:52520 
(134) Πεζικού Γεωργίου  Κωνσταντίνο του Γεωργίου ΑΜ:52521 
(135) Πεζικού Κρόκο Νικόλαο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52522 
(136) Πεζικού Καλοπίση Χαράλαµπο του Αθανασίου ΑΜ:52523 
(137) Πεζικού Αµπατζόγλου  Ιωάννη του Κωνσταντίνου ΑΜ:52524 
(138) ∆ιαβιβάσεων Ψαρίκογλου  Νικόλαο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52525 
(139) Μηχανικού Κρόκο Αναστάσιο του Ιωάννη ΑΜ:52526 
(140) Πεζικού Σερκίζη Λάµπρο του Θεολόγου ΑΜ:52527 
(141) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μανώλη  Σταύρο του Ευθυµίου 

ΑΜ:52528 
(142) Ιππικού Τεθωρακισµένων Νικέζη Ηλία του ∆ιονυσίου ΑΜ:52529 
(143) Πυροβολικού Στάµου  Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:52530 
(144) Πυροβολικού Φίλιο Φώτιο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52531 
(145) Πεζικού Βασιλειάδη  Βασίλειο του Γεωργίου ΑΜ:52532 
(146) Ιππικού Τεθωρακισµένων Γκιούλη Αλέξανδρο του Γεωργίου 

ΑΜ:52534 
(147) Πεζικού Μπερτσιά  Παντελεήµονα του ∆ηµητρίου ΑΜ:52535 
(148) Πεζικού Τσίπο Κωνσταντίνο του Παναγιώτη ΑΜ:52536 
(149) Πεζικού Παυριανίδη  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52538 
(150) Πεζικού Χατζηκυριάκο Ιωάννη του Βασιλείου ΑΜ:52540 
(151) Πεζικού Παρίσκο  Πέτρο του Γεωργίου ΑΜ:52541 
(152) ∆ιαβιβάσεων Χρήστου   Ιωάννη του Μενελάου ΑΜ:52542 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 29 - 

--- Μηχανικού Ελαφράς Υπηρεσίας Γεραρχάκη Νικόλαο του 
Γεωργίου ΑΜ:52543 

(153) Μηχανικού Καµίλη  Γεώργιο του Χαραλάµπους ΑΜ:52544 
(154) Πυροβολικού Παππά  Παναγιώτη του Βελισσάριου ΑΜ:52546 
(155) Πυροβολικού Ευαγγέλου  Βασιλείου του Ελευθερίου ΑΜ:52547 

--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παρασκευόπουλο Σταµάτιο του 
Παναγιώτη ΑΜ:52548 

(156) Πεζικού Μαλικιώση  Ερµή-Αθανάσιο του Ιωάννη ΑΜ:52549 
(157) Ιππικού Τεθωρακισµένων Μότσιο Γεώργιο του Γρηγορίου 

ΑΜ:52550 
(158) Πυροβολικού Γαϊταντζή Κωνσταντίνο του Χρήστου ΑΜ:52552 
(159) Πεζικού Μπουλίο Νικόλαο του Αθανασίου ΑΜ:52553 
(160) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σαββόπουλο Νικόλαο του Μιχαήλ 

ΑΜ:52554 
(161) Πεζικού Τσιπλάκη  Πέτρο του Γεωργίου ΑΜ:52555 
(162) Πεζικού Λάµπρου Λάµπρο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52556 
(163) Πεζικού Τσοµπανίδη  Γεώργιο του Χρήστου ΑΜ:52557 
(164) Πεζικού Φώτση Ανδρέα του Αναστασίου ΑΜ:52558 
(165) ∆ιαβιβάσεων Μαραβελάκη  Εµµανουήλ του Γεωργίου ΑΜ:52559 
(166) Μηχανικού Χριστοφορίδη  Εµµανουήλ του Χαραλάµπους 

ΑΜ:52560 
(167) Πυροβολικού Γαλάνη Αναστάσιο του Φωτίου ΑΜ:52561 
(168) Πυροβολικού Ισµυρλή  Βασίλειο του Νικολάου ΑΜ:52563 
(169) Ιππικού Τεθωρακισµένων Βλαχόπουλο Μιχαήλ του Χρυσοστόµου 

ΑΜ:52565 
(170) Ιππικού Τεθωρακισµένων Σιακαντάρη  Μάριο του Ιωάννη 

ΑΜ:52566 
(171) Πεζικού Κουκουρίκη Ιωάννη του Μόσχου ΑΜ:52568 
(172) Πεζικού Νικολαΐδη  Μενέλαο του Γρηγορίου ΑΜ:52570 
(173) Πεζικού Μπίµπτζα Αχιλλέα του Χρήστου ΑΜ:52572 
(174) Πεζικού Χατζηχαρίση  Αντώνιο του Χαρίση ΑΜ:52573 
(175) Πεζικού Γκαραβέλα Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52574 
(176) Πεζικού Βυζανιάρη Γεώργιο του Αντωνίου ΑΜ:52575 
(177) ∆ιαβιβάσεων Σιαµέτη ∆ηµήτριο του Μιχαήλ ΑΜ:52576 
(178) Μηχανικού Μάργαρη  Γεώργιο του Ιωάννη ΑΜ:52577 
(179) Μηχανικού Κουτσουραδή  Ιωάννη του ∆ηµητρίου ΑΜ:52578 
(180) Πυροβολικού Φράγκο Θεόδωρο του ∆ιονυσίου ΑΜ:52579 
(181) Πεζικού Χατζηστυλιανού  Ευστράτιο του Γεωργίου ΑΜ:52580 
(182) Ιππικού Τεθωρακισµένων Κοµπολάκη Σπυρίδωνα του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52583 
(183) Πεζικού Μαϊδάτση Χρήστο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52584 
(184) Πεζικού Πούλο  Θεόδωρο του Αναστασίου ΑΜ:52585 
(185) Πεζικού Ζουριδάκη  Κωνσταντίνο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52586 
(186) Πεζικού Σταφύλη Βασίλειο του Ηλία ΑΜ:52587 
(187) Πεζικού Τακετζή  Φιλήµωνα του Γρηγορίου-Στυλιανού ΑΜ:52588 
(188) Ιππικού Τεθωρακισµένων Νικολαΐδη  Ιωάννη του Ευριπίδη 

ΑΜ:52589 
--- Πεζικού Ελαφράς Υπηρεσίας Μπούζο Σπυρίδωνα του 

Παρασκευά ΑΜ:52590 
(189) Πεζικού Αννετούδη  Ανέστη του Αλεξάνδρου ΑΜ:52591 
(190) Πεζικού Ανέστη  Ανέστη του Γεωργίου ΑΜ:52592 
(191) Πυροβολικού Νατούδη  Κωνσταντίνο του Νικολάου ΑΜ:52593 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 30 - 

(192) Πεζικού Γύπαρη Ανδρέα του Μάρκου ΑΜ:52594 
(193) Πεζικού Νάκο Ηλία του Κωνσταντίνου ΑΜ:52467 
(194) Πεζικού Αµύνδα   Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:52496 
(195) Πεζικού Στάµο  Χρήστο του Ευαγγέλου ΑΜ:52539 
(196) Πεζικού Κριεµπάρδη  Χρήστο του Αναστασίου ΑΜ:52545 
(197) Πυροβολικού Μπουραντά  Επαµεινώνδα του Παναγιώτη 

ΑΜ:52564 
--- Ιππικού Τεθωρακισµένων Ελαφράς Υπηρεσίας Σακαλάκη Σταύρο 

του Γεωργίου ΑΜ:53132 
(198) Τεχνικού Σούκο Βασίλειο του Κωνσταντίνου ΑΜ:52595 
(199) Τεχνικού Μίχο ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52605 
(200) Τεχνικού Κάντζιο  ∆ηµήτριο του Γεωργίου ΑΜ:52610 
(201) Τεχνικού Τσελίκη  Παναγιώτη του Γεωργίου ΑΜ:52615 

--- Τεχνικού Ελαφράς Υπηρεσίας Παπαναστασόπουλο Λεωνίδα του 
Κωνσταντίνου ΑΜ:52620 

(202) Τεχνικού Βασδάρη  Θωµά του Βασιλείου ΑΜ:52630 
(203) Τεχνικού Κουτσολιάκο  Πολυχρόνη του Λεωνίδα ΑΜ:52635 
(204) Τεχνικού Λογοθέτη Ιωάννη του Εµµανουήλ ΑΜ:52640 
(205) Εφοδιασµού Μεταφορών Γλυκοφρύδη Σωτήριο του Αναστασίου 

ΑΜ:52598 
(206) Εφοδιασµού Μεταφορών Παππά  Γεώργιο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52599 
(207) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουντουµάδη Θεόδωρο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52608 
(208) Εφοδιασµού Μεταφορών Κουκουφίκα Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:52609 
(209) Εφοδιασµού Μεταφορών Μαρουγιάννη Ιωάννη του Γεωργίου 

ΑΜ:52613 
(210) Εφοδιασµού Μεταφορών Παγκαλάκη Γεώργιο του Εµµανουήλ 

ΑΜ:52614 
--- Εφοδιασµού Μεταφορών Ελαφράς Υπηρεσίας ∆αντσούλη 

Άγγελο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52617 
(211) Εφοδιασµού Μεταφορών Χατζή  Βασίλειο του Θωµά ΑΜ:52618 
(212) Εφοδιασµού Μεταφορών Τσακτάνη Νικόλαο του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52619 
(213) Εφοδιασµού Μεταφορών Καραγιαννίδου Ελένη του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52623 
(214) Εφοδιασµού Μεταφορών Γεωργιλά Σταύρο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:52624 
(215) Εφοδιασµού Μεταφορών ∆ουλγεράκη Στυλιανό του Γεωργίου 

ΑΜ:52628 
(216) Εφοδιασµού Μεταφορών Πρίφτη Κωνσταντίνο του Παναγιώτη 

ΑΜ:52629 
(217) Εφοδιασµού Μεταφορών Στεργίου Θεοφάνη του Παναγιώτη 

ΑΜ:52633 
(218) Εφοδιασµού Μεταφορών Κωστάκη Χρήστο του Αθανασίου 

ΑΜ:52634 
(219) Εφοδιασµού Μεταφορών Μπαρδάκη  Άγγελο του Ιωάννη 

ΑΜ:52638 
(220) Εφοδιασµού Μεταφορών Καπονικολό ∆ηµήτριο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52639 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 31 - 

(221) Εφοδιασµού Μεταφορών Γεροδήµο Γεώργιο του Αποστόλου 
ΑΜ:52642 

(222) Υλικού Πολέµου Αποστόλου Βασίλειο του Θεοδώρου ΑΜ:52596 
(223) Υλικού Πολέµου Πλαστήρα Αναστάσιο του Αθανασίου ΑΜ:52597 
(224) Υλικού Πολέµου Κλώκα Σταυρούλα του Γεωργίου ΑΜ:52601 
(225) Υλικού Πολέµου Κολοντούρο Παναγιώτη του Νικολάου ΑΜ:52602 
(226) Υλικού Πολέµου Κυραννό Ιωάννη του Αντωνίου ΑΜ:52606 
(227) Υλικού Πολέµου Αθάνατο  Χρήστο του Θεοδώρου ΑΜ:52607 
(228) Υλικού Πολέµου Τέλλο Νικόλαο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52611 
(229) Υλικού Πολέµου Σεφερίδη Ευάγγελο του Θεοφάνη ΑΜ:52616 
(230) Υλικού Πολέµου Φωτιά Γεώργιο του ∆ηµητρίου ΑΜ:52621 
(231) Υλικού Πολέµου Τσαλή ∆ηµήτριο του Ιωάννη ΑΜ:52622 
(232) Υλικού Πολέµου Καραϊσαλίδου  ∆άφνη του Γεωργίου ΑΜ:52626 
(233) Υλικού Πολέµου Ρόζο Λάζαρο του Λάµπρου ΑΜ:52627 
(234) Υλικού Πολέµου Ταµβάκη ∆ηµήτριο του Ελευθερίου ΑΜ:52636 
(235) Υλικού Πολέµου ∆αύρη Σπυρίδωνα του Βασιλείου ΑΜ:52637 
(236) Έρευνας Πληροφορικής Παύλου Βασίλειο του Γεωργίου 

ΑΜ:52381 
(237) Έρευνας Πληροφορικής Αγγελόπουλο Στυλιανό του Γεωργίου 

ΑΜ:52410 
(238) Έρευνας Πληροφορικής Πισσανίδη  Νικόλαο του Λαζάρου 

ΑΜ:52449 
(239) Έρευνας Πληροφορικής Μαυρατζώτη Ελισσαίο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:52455 
(240) Έρευνας Πληροφορικής Ράιτσο ∆ηµήτριο του Νικολάου 

ΑΜ:52469 
(241) Υγειονοµικού Ιατρών Ανδρεανίδη  Ηλία του Γεωργίου ΑΜ:54382 
(242) Υγειονοµικού Ιατρών Τσέλιο Ανδρέα του Λάµπρου ΑΜ:54383 
(243) Υγειονοµικού Ιατρών Βαλαµουτόπουλο Θεόδωρο του 

Θρασύβουλου ΑΜ:54384 
(244) Υγειονοµικού Ιατρών Σταθόπουλο  Ευάγγελο του Μάριου 

ΑΜ:54385 
(245) Υγειονοµικού Ιατρών Πετρόπουλο Ιωάννη του Νικολάου 

ΑΜ:54386 
(246) Υγειονοµικού Ιατρών Μαρτζούκο Επαµεινώνδα - Αναστάσιο του 

∆ηµητρίου ΑΜ:54387 
(247) Υγειονοµικού Ιατρών Αποστολόπουλο Παναγιώτη του Γεωργίου 

ΑΜ:54388 
(248) Υγειονοµικού Ιατρών Μπουµπόναρη Αλέξανδρο του Μάρκου 

ΑΜ:54389 
(249) Υγειονοµικού Ιατρών Ασµατόγλου Κρυσταλία του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:54390 
(250) Υγειονοµικού Ιατρών Σιδηρόπουλο ∆ηµήτριο του Υπάτιου 

ΑΜ:54392 
(251) Υγειονοµικού Ιατρών Ρουκά  Ιωάννη του Χρήστου ΑΜ:54394 
(252) Υγειονοµικού Ιατρών Κελάκη Αντώνιο του Ιωάννη ΑΜ:54395 
(253) Υγειονοµικού Ιατρών Κυριακόγγονα Παναγιώτη του Ιωάννη 

ΑΜ:54396 
(254) Υγειονοµικού Ιατρών Κυριακάκη   Ειρήνη του Μιχαήλ ΑΜ:54397 
--- Υγειονοµικού Ιατρών Ελαφράς Υπηρεσίας Σκανέλη Ευστράτιο 

του Παναγιώτη ΑΜ:54399 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 32 - 

(255) Υγειονοµικού Ιατρών Αδαµόπουλο Ευάγγελο του Ευσταθίου 
ΑΜ:54400 

(256) Υγειονοµικού Ιατρών Kωνσταντίνου  Γεώργιο του Νέστορα 
ΑΜ:55071 

(257) Υγειονοµικού Ιατρών Τσουκαλά Νικόλαο του Γεωργίου ΑΜ:55072 
(258) Υγειονοµικού Ιατρών ∆ήµου  Σµαρώ του Αντωνίου ΑΜ:55073 
(259) Υγειονοµικού Ιατρών Πανσεληνά Ευστράτιο του Στυλιανού 

ΑΜ:55074 
(260) Υγειονοµικού Ιατρών Βάσση Ιωάννη του Γεωργίου ΑΜ:55075 
(261) Υγειονοµικού Ιατρών Τσέπουρα Σωτήριο του Φιλίππου 

ΑΜ:55076 
(262) Υγειονοµικού Ιατρών Μπαλλάση Κωνσταντίνο του Αντωνίου 

ΑΜ:55077 
(263) Υγειονοµικού Ιατρών Καϊτανίδη Κωνσταντίνο του Χρήστου 

ΑΜ:55078 
(264) Υγειονοµικού Ιατρών Ψαρά  Ανθούλα του Νικολάου ΑΜ:55079 
(265) Υγειονοµικού Ιατρών Γκιοµίση Αθανασία του Ιωάννη ΑΜ:55080 
(266) Υγειονοµικού Ιατρών Ντούρο Ευάγγελο του Ευαγγέλου 

ΑΜ:55081 
(267) Υγειονοµικού Ιατρών Βούρτση Σπυρίδωνα του Άγγελου 

ΑΜ:55082 
(268) Υγειονοµικού Ιατρών Παπαγεωργίου Γεώργιο του Αποστόλου 

ΑΜ:55083 
(269) Υγειονοµικού Ιατρών Παπασωτηρίου Αντώνιο του Νικολάου 

ΑΜ:55084 
(270) Υγειονοµικού Ιατρών Νεοφώτιστο Κωνσταντίνο του Αναστασίου 

ΑΜ:55085 
(271) Υγειονοµικού Ιατρών Σουτόπουλο Αντώνιο του Γεωργίου 

ΑΜ:55086 
(272) Υγειονοµικού Ιατρών Καµπά Λάµπρο του Ηλία ΑΜ:55087 
(273) Υγειονοµικού Ιατρών Σκουληκάρη  Νικόλαο του Ιωάννη 

ΑΜ:55088 
(274) Υγειονοµικού Ιατρών Τσιρκινίδη  Παντελή του Βασιλείου 

ΑΜ:55089 
(275) Υγειονοµικού Ιατρών Ντούνα Ελένη του Αλκιβιάδη  ΑΜ:52215 
(276) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Σερδερίδη Χαράλαµπο του Λαζάρου 

ΑΜ:53646 
--- Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Ελαφράς Υπηρεσίας Μιχαλάκη 

Γεώργιο του Βασιλείου ΑΜ:53647 
(277) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Βαλεριάνο Νικόλαο του Παναγή 

ΑΜ:53648 
(278) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Χολέβα Θεόδωρο του Νικολάου 

ΑΜ:54339 
(279) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Μπεκιαρίδη Νικόλαο του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:54375 
(280) Υγειονοµικού Οδοντιάτρων Πέππα Άννα του Νικολάου ΑΜ:52214 
(281) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Στέρη Βασίλειο του Ιωάννη ΑΜ:53645 
(282) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Παπαγεωργίου Κωνσταντίνο του 

Βασιλείου ΑΜ:54337 
(283) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Κουτσόπουλο ∆ηµήτριο του Σταύρου 

ΑΜ:54338 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 33 - 

(284) Υγειονοµικού Κτηνιάτρων Τουπλικιώτη Αθανάσιο του Μιλτιάδη 
ΑΜ:54374 

(285) Υγειονοµικού Φαρµακοποιών Γενίτσαρη Παρασκευά του 
Προδρόµου ΑΜ:53126 

(286) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Σαββίδου Παρθενόπη του Μιχαήλ 
ΑΜ:52217 

(287) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κυδώνα Ναούµα του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:52219 

(288) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής ∆ιαµάντη Ηλία του Νικολάου 
ΑΜ:52220 

(289) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Πατιαλιάκα Ειρήνη του Νικολάου 
ΑΜ:52221 

(290) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Βασιλείου Βασιλική του ∆ηµητρίου 
ΑΜ:52223 

(291) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Φωτιάδου  Παρθένα του 
Χαραλάµπους ΑΜ:52224 

(292) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Χριστόπουλο Πέτρο του Ευαγγέλου 
ΑΜ:52225 

(293) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Καρυαµπά Αικατερίνη του Ηλία 
ΑΜ:52226 

(294) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Μπόλη  ∆ιονυσία του Ηλία ΑΜ:52227 
(295) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Γκαγκά Γεώργιο του Χρυσοστόµου 

ΑΜ:52228 
(296) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Καλλονιάτη Μαρία του Παναγιώτη 

ΑΜ:52229 
(297) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Σαχινίδου  Σοφία του Ευθυµίου 

ΑΜ:52230 
(298) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Ξανθοπούλου Χρυσούλα του 

Σωτηρίου ΑΜ:52231 
(299) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Tότσικα Σωτήριο του Αθανασίου 

ΑΜ:52232 
(300) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής ∆ριστέλλα Λαµπρινή του Νεοκλή 

ΑΜ:52233 
(301) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Στυλιανίδου Μαρία του Νικολάου 

ΑΜ:52234 
(302) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Κωσταρόπουλο Ανδρέα του 

Κωνσταντίνου ΑΜ:52235 
(303) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Νάτσινα Κωνσταντίνα του ∆ηµητρίου 

ΑΜ:52236 
(304) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Παπαδοπούλου ∆ήµητρα του Ιωάννη 

ΑΜ:52237 
(305) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Μαλλιαρού  Μαρία του Μιχαήλ 

ΑΜ:52238 
(306) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Τζίκα Πέτρο του Κωνσταντίνου 

ΑΜ:53078 
(307) Υγειονοµικού Νοσηλευτικής Βόγκα  Βασίλειο του Χρήστου 

ΑΜ:53080 
(308) Γεωγραφικού Κουκολέτσο Θωµά του Χρήστου ΑΜ:52364 
(309) Γεωγραφικού Κουτσιούµπα  Αχιλλέα του Νικολάου ΑΜ:52380 
(310) Ελεγκτικού Χωριανοπούλου  Ευαγγελία του ∆ηµητρίου ΑΜ:52603 

 
 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ



 
 

. /. 

- 34 - 

Στον Υπουργό Εθνικής Άµυνας αναθέτουµε τη δηµοσίευση και εκτέλεση του 
παρόντος διατάγµατος. 
 

Αθήνα, 27 Ιουνίου 2017 
 

 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 
 

ΑΔΑ: 7ΞΙ76-7ΩΙ


		2017-07-04T10:17:43+0300
	Athens




